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 ÜLKEMİZDE YAPILAN çeşitli araş-
tırmalar, yüksekten düşmekten kay-
naklanan kazalardaki ölüm oranının, 
motorlu taşıt kazalarından sonra en 
yüksek ikinci ölüm sebebi olduğunu 
gösteriyor. Yine araştırmalara göre iş 
kazalarının neredeyse üçte biri, kişi-
lerin düşmesinden kaynaklanıyor. Ve 
maalesef bu oran inşaat sektöründe 
yüzde 40’ları aşıyor.

İş sağlığı ve güvenliği mevzuatlarımı-
za göre insan boyunu aşan yükseklik-
te yapılacak her türlü çalışmada, per-
sonel yükseltici platform kullanılması 
gerekiyor. Bunların elle çekilebilen 
minilerinden, araç üstüne uygulanan 
ve 100 metreyi aşan yüksekliklere 
erişebilen jumbolarına kadar pek çok 
çeşidi bulunuyor.

Personel yükseltici platformların ül-
kemizdeki geçmişi çok eskilere da-
yanmamakla birlikte hızla büyüyen 
bir pazar olduğu şüphesiz. Platform-
ların bilinirliğinin artması, çalışma 
güvenliğinin yanı sıra yapılan işin 
daha hızlı ve düzgün şekilde yapıla-
bilmesini sağlaması popülaritesini her 
geçen gün artırıyor.

Sadece bu yıl 3 bin adede varan bir 
pazara koşan sektörün ülkemizdeki 
toplam hacminin 16 binlere ulaştığı 
belirtiliyor. Daha emekleme aşama-
sında olan sektörün ülkemizde ilk 6 

aydaki ihracatı 3 milyon dolar, ithala-
tı ise 16,3 milyon dolar olarak gerçek-
leşti. Sektörün küresel iş hacmininse 
16,5 milyar dolar olduğu tahmin edi-
liyor. Pazarın çok büyük bir kısmını 
ABD ve Avrupa ülkeleri oluşturuyor.

Sektörün Türkiye’deki çatı kurulu-
şu olan Platformder, gerek personel 
yükseltici platformların bilinirliğinin 
artırılması gerekse sektörün sağlıklı 
bir şekilde büyümesi adına önemli 
görevler üstleniyor. Kamu kurumla-
rıyla olan iletişim, mevzuatlar, eği-
timler ve aktiviteler bunlar arasında 
ön plana çıkıyor.

Derneğin 25-26 Kasım 2022 tarihinde 
düzenleyeceği “Platform Günleri” adlı 
etkinlikte, sektöre doğrudan veya do-
laylı olarak ürün ve hizmet sağlayan 
firmalarla nihai kullanıcılar bir araya 
gelecek. Bir festival havasında ger-
çekleşmesi planlanan etkinlikte ürün 
lansmanları, yarışmalar, seminerler, 
organizasyona özel kampanyalar ve 
güvenli kullanım simülasyonları ger-
çekleştirilecek. Güvenle yükselmek 
için sizleri de organizasyonuna katkı 
sağladığımız bu etkinliğe bekliyoruz  

Saygılarımla,

Gökhan Kuyumcu

forum_makina forummakina ForumMakina forummakina Forum Makina

Güvenle yükselelim…
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 DÜNYA GENELİNDE OLDUĞU GİBİ ülkemizde de mede-
niyetin ve ekonominin temellerini açan, altyapısını hazırla-
yan iş makinelerine olan talep hız kesmeden devam ediyor.

İş makineleri sektörünün ülkemizdeki çatı kuruluşu Türkiye 
İş Makinaları Distribütörleri ve İmalatçıları Birliği (İMDER) 
tarafından açıklanan tahmini rakamlara göre eylül ayında 
Türkiye’de 1.015 adet yeni iş makinesi satıldı. Böylece yılın 
ilk 9 ayı genelindeki satışların toplamı 7.292 adede ulaştı.

Birlikten yapılan yazılı açıklamada, makinelerin kategorisi-
ne yönelik detaylara da yer verildi. Buna göre yılın ilk 9 
ayında gerçekleşen 7.292 adetlik satışın 6.175 adedini ma-
kineler, 964 adedini mini makineler, 137 adedini ataşman-
lar ve 16 adedini diğer ürünler oluşturdu.

Görüştüğümüz sektör yetkilileri, kredi kuruluşlarının özel-
likle uzun vadeli finansmanda isteksiz olmasına rağmen sa-
tışların peşin olarak devam ettiğini ifade ettiler. Arz talep 
dengesinin yeniden sağlanmaya başladığı sektörde mermer 
ocaklarına yönelik satışların hız kestiği gözleniyor. Bunda, 
sektörün başlıca ihracat pazarı olan Çin ekonomisindeki 
yavaşlama etkili oluyor 

İNŞAAT SEKTÖRÜ  
YILIN SON ÇEYREĞİNE 
YAVAŞLAYARAK GİRDİ

İŞ MAKİNESİ 
SATIŞLARI  

HIZ KESMEDEN DEVAM 
EDİYOR

 YILIN İKİNCİ ÇEYREĞİNDE Türkiye ekonomi-
sinin en fazla daralan sektörü olan inşaat sektörü, 
Türkiye Hazır Beton Birliği tarafından açıklanan Ha-
zır Beton Endeksi 2022 Eylül Ayı Raporu’na göre yı-
lın son 3 aylık dönemine de yavaşlayarak girdi.

Raporun sonuçlarını değerlendiren THBB Yöne-
tim Kurulu Başkanı Yavuz Işık, “İnşaat faaliyetleri 
ağustosta yukarı yönlü bir hareketin sonrasında 
eylülde yeniden eşik değerin altına gerilemiştir ve 
istikrarsız bir hareket göstermektedir” dedi.

Rapordaki her 4 endeks değerinin de geçen yılın 
aynı dönemine kıyasla gerilediğini vurgulayan Ya-
vuz Işık, “Özellikle faaliyetteki gerileme daha 
yüksek durumdadır. Beklenti ve güvenin de geçen 
yıla kıyasla düşük kalması hem mevcut durumda 
hem de önümüzdeki dönem için inşaat sektöründe 
canlanmanın beklenmediğini göstermektedir. Yılın 
ikinci çeyreğinde Türkiye ekonomisi içerisindeki 
sektörlerden en fazla daralan inşaat sektörü, son 
çeyreğe de yavaşlayarak girmiş görünmektedir. İs-
tikrarsız bir faaliyet düzeyi ile birlikte beklentinin 
ve güvenin de düşük seviyede kalması, inşaat sek-
törünün gerçek potansiyelinden hâlen uzak oldu-
ğunu ortaya koymaktadır” dedi 

SINIF OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL TOPLAM

0-MAKİNA 366 383 652 727 813 885 653 874 822 6175

1-ATAŞMAN 9 9 13 12 20 18 7 31 18 137

2-MİNİ MAKİNA 39 45 109 104 102 162 94 137 172 964

3-DİĞER 1 0 2 2 0 1 6 1 3 16

GENEL TOPLAM 415 437 776 845 935 1066 760 1043 1015 7292

https://www.cey-tech.com
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 BATI KAZAKİSTAN bölgesindeki 
müşterilere hizmet verecek olan 4 bin 
metrekarelik tesisin açılışına, Borusan 
Cat üst yönetiminin yanı sıra, Kaza-
kistan Ticaret Müşaviri Erk Oyal ve 
Atyrau Vali Yardımcısı Umarov Yer-
bolat Bulatzhanovich katıldı.

Borusan Cat Sertifikalı Revizyon Mer-
kezleri ile kullanım ömrünü tamam-
lamış motor, güç, hidrolik gibi iş 
makinesi ana bileşenlerine (kompo-
nentlere) ikinci bir ömür kazandırılı-
yor. Böylece şirket yeni ekipman alımı 
yerine müşterilerine maliyet avantajlı 
ve döngüsel ekonomiye katkı sağla-

yan bir çözüm sunmayı hedefliyor.

KAZAKİSTAN’DAKİ BÜYÜME  
SÜRÜYOR                                               

Atryau’ya gerçekleştirilen yatırımın, 
Borusan Cat’in Kazakistan’da gerçek-
leştirdiği ikinci revizyon merkezi ya-
tırımı olduğunu belirten Borusan Cat 
İcra Kurulu Başkanı Özgür Günaydın, 
şirketin bu bölgedeki hedefleri hak-
kında şu değerlendirmede bulundu:

“Revizyon merkezlerimizin ilkini Ka-
zakistan’ın Karaganda şehrinde ha-
yata geçirdik. Cat® tarafından dün-

yanın en iyi tesislerinden biri olarak 
seçilen bu merkezimizi zamanla Tür-
kiye’de Gebze ve Ankara’da açtığımız 
tesisler ile Uzak Doğu Rusya’daki 
tesisimiz izledi. Batı Kazakistan’da 
bu çapta hizmet verebilen bir baş-
ka revizyon merkezinin olmayışı ve 
bölgede bulunan müşterilerimizden 
gelen geri bildirimler neticesinde de 
Atyrau’da yeni Revizyon Merkezimizi 
hayata geçirdik. Tüm ülkelerdeki re-
vizyon merkezi sayımızı 5’e çıkarmış 
olduk. Yaklaşık iki yıl süren ve top-
lamda 8 milyon dolarlık bir yatırımla 
hayata geçirdiğimiz Atyrau tesisimiz 
bölgedeki istihdama da katkı sağlaya-
cak. Yeni tesisimiz ile özellikle petrol 
arama ve işletme işiyle uğraşan müş-
terilerimizin taleplerini artık çok daha 
kapsamlı bir şekilde karşılayacağız.” 

İPEK YOLU’NUN KALBİNDEKİ 
VARLIĞINI GÜÇLENDİRİYOR           

Tarihi öneme sahip İpek Yolu’nun 
kalbinde bulunan Kazakistan’ın, sa-
hip olduğu stratejik önem ile bir ti-
caret ve kültür başkenti olduğunu be-
lirten Günaydın, “Borusan Cat olarak 
bölgedeki hizmet ve çözümlerimizi 
her sene artırıyor, müşterilerimize de-
ğer yaratıyoruz. Teknoloji ve dijital-
leşme ile kendini sürekli yenileyerek 
sektörde farklı bir noktada bulunan 
Borusan Cat, İpek Yolu’nun kalbinde 
yer alan Kazakistan’a gerçekleştirdiği 
yatırımlarla bölgedeki varlığını güç-
lendirmeye devam ediyor” dedi 

“Daha İyi Bir Dünya 
İçin Çözüm Üretiriz” 
anlayışı ile Türkiye'nin 
yanı sıra Azerbaycan, 
Gürcistan, Kazakistan, 
Kırgızistan ve Uzak Doğu 
Rusya’da faaliyetlerini 
yürüten Borusan Cat, 
yurtdışındaki üçüncü, 
toplamda ise beşinci 
Revizyon Merkezi’ni 
Kazakistan’ın Atyrau 
şehrinde açtı.BORUSAN CAT  

BEŞİNCİ REVİZYON MERKEZİNİ 
ATYRAU’DA AÇTI

http://borusancat.com/
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MAKİNA  
ÜST YÖNETİMİNDE 
BAYRAK DEĞİŞİMİ

 TÜRKİYE İŞ MAKİNELERİ sektörünün önde gelen 
markalarından Ascendum Makina’nın Genel Müdürü 
Mahir Hocaoğlu, yeni yılda görevini Tolga Polat’a dev-
redecek.

14 farklı ülkede, 1.500’den fazla çalışanıyla faaliyet 
gösteren, Volvo iş makinalarının dünyadaki en büyük 
distribütörü olan ve dünya genelinde 35 binden fazla iş 
makinası aktif olarak çalışan Ascendum Group bünye-
sindeki Ascendum Makina Türkiye’de önemli bir görev 
değişikliği gerçekleşiyor. 

Altyapı, yol yapımı, inşaat ve madencilik sektörlerin-
de kullanılan Volvo İş Makinaları, SDLG İş Makinala-
rı, SANY Paletli Vinç ve Forekazık Makinaları, SANY 
Liman Ekipmanları ve Metso Outotec kırma-eleme 
ekipmanlarının Türkiye distribütörü olan Ascendum 
Makina Türkiye’nin Genel Müdürü Mahir Hocaoğlu, 
2023 başında görevinden ayrılıyor. 40 yıla ulaşan aktif 
çalışma yaşamını sonlandırarak yeni bir hayata merha-
ba diyecek olan Hocaoğlu’nun görevini, 22 yıldır birlik-
te çalıştıkları ve halen Ascendum Makina Türkiye’nin 
COO’su olarak görev yapan Tolga Polat devralacak.

İş hayatına Volvo İş Makinaları bünyesinde başlayarak As-
cendum Makina’da devam eden Tolga Polat, Volvo İş Ma-
kinaları’nda en son Satış Sonrası Hizmetler Direktörü ola-
rak görev yaptıktan sonra Ascendum Makina’da sırasıyla 
Satış & Pazarlama Direktörü ve COO görevlerini yürüttü. 
İş makinaları sektöründe uzun yıllara dayanan deneyimi 
ile 1 Ocak 2023 itibariyle Genel Müdür koltuğuna otura-
cak olan Polat, Girne Amerikan Üniversitesi’nde İşletme 
lisans, Marmara Üniversitesi’nde Yönetim ve Organizas-
yon Yüksek lisans eğitimlerini bitirdi ve Harvard Business 
School Online CORe Programını tamamladı 

CUMMINS’TEN 
HYUNDAI İŞ MAKİNELERİ  
İÇİN 300 BİNİNCİ MOTOR
 DÜNYANIN ÖNDE GELEN motor üreticilerinden 

Cummins Inc., 2022 yılında Hyundai Construction Equ-
ipment’a (HCE) 300 bininci motorun teslim edileceğini 
duyurdu.

30 yılı aşkın bir süredir iş ortaklığını sürdüren Cummins 
ve Hyundai yöneticileri, bu önemli gelişmeyi kutlamak 
için ABD’de bir araya geldi. Cummins Off Highway İcra 
Direktörü Eric Neal, “Cummins, Hyundai İnşaat Ekip-
manlarına 300 bininci motoru sağlamaktan ve 30 yılı 
aşkın bir süredir onlarla çalışmaktan mutluluk duyuyor” 
ifadelerini kullandı.

Cummins, 1990’dan beri HCE’ye motor tedarik ediyor. 
Firma, 1996’da 10 bininci ve 2016’da 200 bininci mo-
toru tedarik etmişti. Bu yılın başlarında Hyundai Cons-
truction Equipment, Cummins’in İngiltere fabrikasında 
üretilen 1,5 milyonuncu orta sınıf motoru da aldı.

Hyundai ve Cummins, eşit pay sahibi olarak iş makina-
ları motoru üretmek üzere Hyundai Cummins Engine 
Company firmasını kurmuşlardı. Bu firma tarafından 72 
milyon Euro yatırım bedeliyle Güney Kore’nin Daegu 
kentinde inşa edilen tesis, 2014 yılında tamamlanarak 
faaliyete geçmişti.

1985 yılında kurulan Hyundai İnşaat Ekipmanları, ara-
larında ekskavatörler, lastikli yükleyiciler ve forkliftlerin 
de yer aldığı geniş bir endüstriyel ürün yelpazesine sa-
hip bulunuyor. Merkezi Güney Kore’de bulunan şirketin 
ABD, Avrupa, Hindistan, Brezilya ve Çin’de operasyon 
merkezleri bulunuyor 

      Mahir Hocaoğlu - Tolga Polat

http://labelmakina.com.tr
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 LASTİK VE LASTİK YÖNETİMİ 
çözümleriyle iş makineleri sektörün-
de verimliliğin ve sürdürülebilirliğin 
geliştirilmesine katkı sağlayan Go-
odyear; lastikli yükleyiciler, belden 
kırma kamyonlar ve greyderler için 
tasarlanan yeni GP-3E modelini fu-
arda sergiliyor. 

Bauma’da sergilenen bir diğer yeni las-
tik ise Goodyear Powerload®. Kom-
pakt yükleyiciler ve greyderler için 
tasarlanan Powerload, sağlam ve daya-
nıklı kompakt bir lastik olarak tanım-
lanıyor. Goodyear Powerload, omuz 
bölgesinde ve yanak kısmında ekstra 
kalın ve pürüzsüz kauçuk bir koruma 
katmanı içeren yeni Smooth Guard 
Technology™’sine sahip bulunuyor. 

ÇEKİŞ VE PERFORMANSTAN ÖDÜN 
VERMEDEN YÜKSEK VERİMLİLİK    

Goodyear, L3 (yükleyici ve buldozer), 
E3 (belden kırmalı kaya kamyonu) ve 
G3 (greyder) segmentlerindeki araçla-

ra yönelik geniş bir ürün yelpazesine 
sahip bulunuyor. Goodyear işletme 
maliyetlerini azaltırken performansı 
artırmak için yenilikler sunuyor. Ör-
neğin, GP-3E’de Goodyear’ın özel ola-
rak formüle edilmiş, gelişmiş aşınma 
direncine sahip olan ve işletmelerin 
lastik maliyetlerini azaltan Type 6 bi-
leşimi kullanılıyor.

GP-3E’nin önceki modellere kıyas-
la daha hafif ve daha verimli olduğu 
belirtiliyor. Lastik sırtının aşınmaya 
karşı direncini artıran yeni çoklu çelik 
kuşaklı karkas yapısının, güç ve daya-
nıklılıktan ödün vermeden ağırlığının 
önceki modellere kıyasla daha düşük 
olmasını sağladığı ifade ediliyor.

GP-3E’nin sırt deseni; ek kavrama 
kenarları, çift merkezli ve daha sık ta-
sarlanmış deseni ile yüksek düzeyde 
çekiş sağlıyor. Bununla birlikte lastik 
sırtının, ağırlığı eşit olarak dağıtarak 
yüksek düzeyde çekiş ve yumuşak 

zemine batmadan ilerlemeyi destekle-
mek üzere tasarlandığı vurgulanıyor.

Yeni yapıyla birlikte bu geliştirilmiş 
sırt deseninin bir başka avantajının da 
operatörlere daha fazla konfor sunuyor 
olması olarak gösteriliyor. GP-3E özel-
likle sert zeminlerde titreşim seviyesini 
azaltacak şekilde tasarlanmış.  Bu, zor-
lu iklimlerde uzun vardiyalarla çalışan 
operatörlerin konforu açısından büyük 
önem taşıyor. Goodyear’ın “elektrikli 
sürüş için hazır” felsefesi, şirketin yeni 
lastiklerinin elektrikli, hibrit ve gele-
neksel dizel motorlu araçlarda kullanı-
labileceği anlamına geliyor. 

Goodyear’ın ürün, hizmet ve lastik yönetimine 
dair tüm çözümlerinden oluşan Goodyear Total 
Mobility, Almanya’nın Münih şehrinde düzenlenen 
Bauma fuarında tanıtılıyor.

GOODYEAR’DAN YENİ YÜKLEYİCİ VE 
BELDEN KIRMA KAMYON LASTİĞİ GP-3E

http://isleasing.com
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 RUSYA İLE SAVAŞ halinde olan 
Ukrayna, bir yandan da yaralarını 
sarmaya çalışıyor. Bir dizi temas için 
Türkiye’de bulunan Altyapı Bakan 
Yardımcıları Anna Yurchenko ve Mus-
tafa-Masi Nayyem başkanlığındaki 
Ukrayna Heyeti, Türkiye Müteahhit-
ler Birliği (TMB) Genel Merkezi’nde 
10 Ekim 2022 tarihinde Türk müte-
ahhit ve müşavirlik firmaları ile bir 
araya geldi ve Ukrayna’nın yeniden 
inşasına yönelik iş birliği öngören bir 
mutabakat zaptı imzalandı.Toplantıda 

konuşan TMB Başkanı M. Erdal Eren, 
Ukrayna’da süren savaştan dolayı de-
rin üzüntü duyduklarını belirterek, 
“Bir an önce sarf edilen tüm çabala-
rın kalıcı barışı getirmesi ve ülkede 
refahın yeniden sağlanması tek di-
leğimizdir. Ukrayna’nın geleceğine 
olan güçlü inancımızı bir kez daha 
ifade etmek istiyorum. Bu çerçevede 
Türk müteahhitlik ve müşavirlik şir-
ketleri, ülkenin yeniden inşa sürecine 
katkıda bulunmaya fazlasıyla hazır-
dır” dedi. Ukrayna’nın Türk müteah-
hitler için önemli bir ortak olduğunu 
vurgulayan Eren, bazı TMB üyelerinin 
de ülkedeki kritik altyapı unsurlarının 

onarım ve yeniden inşası için faaliyet-
lerine başladığını ifade etti. 

Konuk Bakanlardan Anna Yurchenko, 
ülkede şu anki koşulların zorluğuna 
ve ülkenin her an saldırı altında oldu-
ğuna işaret ederek, Dünya Bankası’na 
göre Ukrayna alt ve üstyapısında şu ana 
kadar oluşan zararın 60 milyar doların 
üzerinde olduğunu aktardı. Yurchenko, 
Ukrayna hükümeti ve donör ülke ile 
kuruluşlarca finanse edilecek projeler 
arasında ilk etapta hasar görmüş olan 
çok sayıda yol ve köprü, demiryolu ve 
enerji altyapısı, hastane ve okul gibi sos-
yal yapıların yer aldığını belirtti 

HABERLER

TÜRK 
MÜTEAHHİTLER 
UKRAYNA’NIN 
YENİDEN 
İNŞASINA TALİP

 ALMANYA’NIN Münih kentinde 24-
30 Ekim tarihleri arasında düzenlenen 
ve iş makineleri sektörünün dünya ge-
nelindeki en önemli organizasyonları 
arasında yer alan Bauma Fuarı’nda yeri-
ni alan Sumitomo Construction Machi-
nery, yeni ürünleriyle büyük ilgi gördü. 
Sumitomo standında sergilenen maki-
neler arasında, yeni 7 Serisi SH220LC-7 
ekskavatör de yer aldı. Sumitomo 
Construction Machinery, fuarda las-
tikli asfalt finişeri HA60W-11 ve paletli 
asfalt finişeri HA60C-11 modellerinin 
yanı sıra AB Stage V uyumlu, yeni 7 Se-
risi 22 ton sınıfı SH220LC-7 ekskavatö-

rünü de sergiledi.  Salon C4’te yer alan 
stantta, farklı ülkelerden gelen pek çok 
ziyaretçiyi ağırlayan Sumitomo yetkili-
leri, özellikle yeni 7 serisine gösterilen 
ilgiden büyük memnuniyet duydukla-
rını açıkladı. Sumitomo’nun köklü ta-

rihinin de anlatıldığı fuarda, ziyaretçiler 
ürünler hakkında detaylı bilgi alırken, 
makineleri yakından inceleme fırsatı da 
buldu. Fuara Türkiye’den katılan TSM 
Global yetkileri, fuarın büyük bir başarı 
ile tamamlandığı kaydettiler 

SUMITOMO’YA 
BAUMA FUARI’NDA YOĞUN İLGİ

http://galengroup.com.tr
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 BORUSAN GRUP şirketlerinden 
Borusan Cat, ileri teknoloji ve diji-
talleşme konusundaki çalışmalarıyla 
sektöründe öncü konumunu koru-
maya devam ediyor. İş makineleri ve 
güç sistemleri sektörlerinde ilk NFT 
üretimini gerçekleştiren şirket, bu 
NFT’leri müşterilerine armağan ede-
rek unutulmaz bir anı bırakıyor. Bu 
kapsamda Borusan Cat, tam 4 yıldır 
başarıyla iş birliği sürdürdüğü Tosyalı 
Harsco’ya özel bir NFT armağan etti.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞE YATIRIM 
İLE FARK YARATIYORLAR               

Borusan Cat ve Tosyalı Harsco’nun 
sürdürülebilirlik üzerine çok önemli 
işlere imza attığını belirten Borusan 
Cat Türkiye Genel Müdürü Özer Şa-
hin, Osmaniye Organize Sanayi Tos-
çelik tesisi içerisinde yer alan Tosyalı 

Harsco’ya ziyaret gerçekleştirmekten 
ve NFT armağanını Tosyalı Harsco 
Genel Müdürü Eray Erçin’e takdim 
etmekten büyük mutluluk duyduk-
larını söyledi. Özer; “Borusan Cat 
olarak proaktif iş modelimizle kulla-
nım ömrünü tamamlamış motor, güç 
aktarma, hidrolik gibi ana bileşenle-
ri (komponent) Gebze ve Ankara’da 
bulunan Borusan Cat Sertifikalı 
Revizyon Merkezlerimizde orijinal 
Cat parçalar kullanarak yenisi gibi 
yüksek kaliteli, daha düşük maliyet-
li ve garantili olarak üretiyor ve iş 
makinelerine ikinci ömür kazandırı-
yoruz. Bu iş modelimizi dijitalleşme 
çalışmalarımızla destekliyoruz. 

Öte yandan GES projelerimizle de 
toplam yaklaşık 350 ton karbon emis-
yonunun önüne geçmeyi hedefliyoruz. 
Bu kapsamda Borusan Cat Adana 

Müşteri Merkezi Çatı GES projesini 
gerçekleştirerek yılda yaklaşık 72 ton 
karbon emisyonunun önüne geçece-
ğiz. Türkiye’nin önde gelen demir-çe-
lik şirketi Tosyalı Harsco da cürufu 
geri dönüştürerek oluşturduğu ve 
yepyeni kullanım alanlarına sahip 
ürünlerle ülkemize değer katıyor. 
Borusan Cat ve Tosyalı Harsco sür-
dürülebilirliğe yatırım yaparak fark 
yaratıyor” ifadelerini kullandı.

“Arızayı 30 saniye gibi 
kısa bir sürede tespit 

edebiliyor”

Sürdürülebilirlik anlayışını destek-
leyen dijitalleşme çalışmaları ile aynı 
zamanda müşterilere değer katan çö-
zümler ürettiklerini de belirten Şahin 
sözlerine şu şekilde devam etti: “Üret-
tiğimiz teknolojiler ve dijitalleşme-
den yararlanarak çıkardığımız ürün 
ve hizmetlerle sektörümüze bu alan-
la liderlik ediyoruz. Bu çözümlerimiz 
arasında bulunan Boom 360 ile müş-
terilerimiz kolaylıkla servis hizmet-
lerimizden yedek parça alımlarına 
kadar tüm Borusan Cat hizmetlerine 
ulaşabiliyor. Boom 360 içerisinde yer 
alan ses tanıma teknolojisi sayesinde 
ayrıca iş makinelerinin sesini sisteme 
dinletiyor, sistem Borusan Cat’in ses-
le arızayı tespit eden yapay zeka uy-
gulamasına erişerek olası bir arızayı 
30 saniye gibi kısa bir sürede tespit 
edebiliyor. İlgili arızanın tespiti ile 
Borusan Cat teknik personeli sorun-
ların hızla giderilmesi için müşteri-
lerimizle iletişime geçiyor. Türkiye 
genelinde Boom 360 üzerinden en 
çok talep yapan müşterimiz olan Tos-
yalı Harsco’ya da anlamlı bir hediye 
olarak Boom 360 uygulamamızın 
NFT’sini armağan ediyoruz.” 

Borusan Cat, NFT’ler ile Borusan Cat 
müşterisine unutulmaz bir anı bıra-
kıyor. Şirket, hediye ettiği NFT’lerin 
fiziksel “token”larını da müşterilerine 
sunuyor. Borusan Cat ayrıca Metaverse 
evreninde açtığı mağaza ile sektöre yeni 
ilkleri kazandırmaya hazırlanıyor 

HABERLER

Sene başında NFT dünyasına giren ve değer 
yaratan çözümlerini NFT haline getirerek 
müşterilerine armağan eden Borusan Cat, son 
olarak Boom 360 uygulamasının NFT’sini Tosyalı 
Harsco’ya armağan etti.

BORUSAN CAT’TEN 
TOSYALI HARSCO’YA NFT HEDİYESİ 

http://betonstar.com/
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 PLATFORMDER Yönetim Kurulu 
Başkanı Saruhan Günaydın, ürün 
bilinirliğine paralel olarak pazar 
hacmi de her geçen artan personel 
yükseltici platform sektörünün tüm 
paydaşlarını bu etkinlikte bir araya 
getirmeyi amaçladıklarını belirterek, 
“Platform Günleri 2022, platform 
ürün teknolojisi ve kullanımıyla il-
gili tüm önemli konular hakkında 
bilgi alışverişinin yapılacağı bir 
etkinlik olacak. Teknik bilgi alış-
verişine ek olarak, kiralama şirket-
leri ve kullanıcılar da dahil olmak 
üzere sektörün tüm katılımcıları, 
ekipmanları çalışır durumda görme 
fırsatını bulacaklardır.  Ziyaretçile-
rin ürünleri demo alanlarında kul-
lanma fırsatı bulacakları bir etkin-

liği sektörümüze kazandırıyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

Günaydın, sektöre hizmet veren tüm 
tedarikçiler ve hizmet sağlayıcılar için 
de üretici ve distribütör firmalar ile 
bir araya gelme fırsatı sağlayacakları-
nı kaydetti.

YEŞİL TEKNOLOJİ VE GÜVENLİ 
KULLANIM VURGUSU                        

Personel yükseltici platformların, sevi-
ye farkı gerektiren tüm çalışma ortam-
larında geçici olarak güvenli çalışma 
ortamı sağlayan güvenlik ekipmanları 
olduğunu vurgulayan Saruhan Günay-
dın, “Bu kapsamda özellikle platform 
sektörüne konsantre olmuş bu etkin-
liğimizde, yeşil teknoloji, güvenli kul-

lanım konuları ön planda olacaktır. 
Etkinliğe katılan ziyaretçileri; yeni 
ürünleri kullanma ve deneyimleme, 
yeni ürün lansmanları, özel kampan-
yalar, yarışmalar, seminerler, eği-
timler, keyif veren aktiviteler ve canlı 
yayınlar bekliyor” dedi.

İstanbul’un prestijli organizasyonlara 
ev sahipliği yapan adresi Autodrom 
İstanbul’da, Hybrid İletişim tarafından 
organize edilecek olan etkinlik; üretici 
firmalar, distribütörler, kiralama firma-
ları, finans kuruluşları, destek ürün ve 
hizmet sağlayıcıları ve nihai kullanıcı-
ları bir araya getirecek. Autodrom İs-
tanbul, merkezi konumunun yanı sıra 
geniş açık ve kapalı alanlarıyla organi-
zasyona güçlü bir altyapı sağlayacak 

Personel yükseltici platform sektörünün büyük 
buluşması için geri sayım hızlandı. Sektörün 
Türkiye’deki çatı kuruluşu Platformder tarafından 
bu yıl ikincisi düzenlenecek olan Platform Günleri 
etkinliği, 25-26 Kasım 2022 tarihlerinde İstanbul 
Tuzla’daki Autodrom İstanbul tesislerinde 
gerçekleştirilecek.

PLATFORM SEKTÖRÜ 
KASIM AYINDA İSTANBUL’DA 
BULUŞACAK

HABERLER

      Saruhan GÜNAYDIN /  Platformder Y. K. Başk.

http://zoomlion.com.tr/
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BORUSAN CAT,  
FG WILSON’IN TÜRKİYE VE KUZEY 
IRAK TEMSİLCİSİ OLDU

 TÜM SATIŞ VE SATIŞ SONRASI sü-
reçlerde müşterilerine değer katan hiz-
metlerini ve çözümlerini sunacak olan 
Borusan Cat, markanın 6,8 – 2,500 
kVA güç aralığındaki açık ve kabinli 
jeneratör setlerini Türkiye ve Kuzey 
Irak’taki müşterileriyle buluşturacak.

MALİYET AVANTAJINI YÜKSEK 
VERİMLİLİKLE BİRLEŞTİREN 
ÜRÜNLER                                                                  

Kurulduktan kısa bir sürede Avru-
pa’nın en büyük dizel jeneratör set 
üreticisine dönüşen FG Wilson’ın 

akabinde dünyanın en saygın ve gü-
venilir jeneratör markalarından biri 
konumuna geldiğini belirten Borusan 
Cat Enerji ve Ulaşım Endüstrisi İcra 
Kurulu Üyesi Harun Akçınar; “Boru-
san Cat olarak iş makineleri, enerji ve 
ulaşım alanında geniş ürün yelpaze-
mizi müşterilerimizle buluşturuyo-
ruz. Bize has ürünler, hizmetler ve 
çözümlerle müşterilerimize benzersiz 
bir deneyim yaşatmak adına kendi-
mizi sürekli yeniliyoruz. Jeneratör 
alanında dünyanın lider markaların-
dan FG Wilson’ı, Borusan Cat ürün 
ailesine katmaktan büyük mutluluk 

duyuyoruz. FG Wilson’ın, maliyet 
avantajını yüksek verimlilikle birleş-
tiren ve son teknoloji ile fark yaratan 
ürünleri artık Borusan Cat farkıyla 
kullanıcılarla buluşacak. Satış yanı 
sıra satış sonrası tüm süreçlerde de 
müşterilerimize değer yaratan hiz-
metlerimizi sunacağız” ifadelerini 
kullandı 

 2022’NİN üçüncü çeyreğinde, 
dünyanın birçok bölgesindeki yük-
sek talebin etkisiyle küresel gelirleri-
ni arttıran Volvo İş Makinaları (Volvo 
CE), sektörün sürdürülebilir geleceğe 
dönüşümü için elektrikli ürün lans-
manlarına da devam ediyor.

Firmanın cirosundaki artışta, başta 
Kuzey ve Güney Amerika’nın yanı 
sıra Çin dışındaki Asya ülkelerinde, 
devlet desteklerinin ve yüksek emtia 
fiyatlarının etkisiyle artan talep etkili 
oldu. Volvo CE’nin bu dönemdeki ci-
rosu, önceki yılın aynı dönemine kı-
yasla yüzde 23 artarak 24.238 milyon 
SEK (yaklaşık 2,2 milyar dolar) ola-

rak gerçekleşti. Böylece firmanın yılın 
ilk 9 ayı genelindeki cirosu 72.664 
milyon SEK’e (yaklaşık 6,6 milyar 
dolar) ulaştı. 

Volvo’nun bu dönemde aldığı sipa-
rişler yüzde 32, makine teslimatları 
ise yüzde 7 azaldı. Bunda, yıllardır 
sektörün lokomotifi olan Çin paza-
rındaki yavaşlama ve savaşın sürdü-
ğü Rusya etkili oldu. Avrupa paza-
rı canlılığını sürdürmekle birlikte, 
ekonomik belirsizliklerin müşterileri 
daha temkinli olmaya yönlendirdiği 
belirtiliyor. Yılın üçüncü çeyreğinde 

firmanın geliri en büyük pazarları 
arasında yer alan Asya’da yüzde 17 
azalarak 2,2 milyar dolar, Avrupa’da 
değişmeyerek 2 milyar dolar ve Ku-
zey Amerika’da ise yüzde 28 artarak 
1,5 milyar dolar oldu.

Firma her geçen gün güçlendirdiği 
elektrikli ürün hattını da gözler önü-
ne sermeye devam ediyor. ECR25 
Electric modeli Güney Kore pazarına 
sunuldu. Çin genelinde düzenlenen 
etkinliklerde ise müşterilere Vol-
vo’nun elektrikli ürün hattı ve şarj 
seçenekleri tanıtıldı 

VOLVO CE 
CİROSU ARTTIRDI, 
ELEKTRİFİKASYON 
ÇALIŞMALARINA 
HIZ VERDİ 

      Harun AKÇINAR /  Borusan Cat İcra Kur.  Üyesi

http://parcaci.com.tr/
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 HALİHAZIRDA CATERPILLAR’IN 
üç kıtada (Kuzey Amerika, Güney 
Amerika ve Avustralya), 13 müşte-
risinin 23 farklı madeninde çalışan, 
550’den fazla Cat® MineStar™ Com-
mand sistemli maden kamyonu bu-
lunuyor. Cat Command kullanılarak 
çıkarılan emtialar arasında demir cev-
heri, petrol kumu, bakır, kömür, altın, 
lityum ve fosfat yer alıyor.

Sayısı son 2 yılda yüzde 40 artan bu 
kamyonlarla geçen dokuz yıl içerisin-
de, herhangi bir zaman kaybı olmadan 
ulaşılan yaklaşık 200 milyon kilomet-
re ile Dünya ile Mars arasındaki ortala-

ma mesafenin kat edildiği belirtiliyor.

140 TON SINIFINDA DA 
UYGULANACAK                                      

Command sisteminin kullanıldığı 
maden kamyonların taşıma kapasitesi 
190 tondan 360 tona kadar uzanıyor. 
Command sistemli Cat maden kamyo-
nu ürün hattında Cat® 789D, 793D, 
793F, 797F ve elektrikli tahrikli 794 
AC modelleri yer alıyor. Hazır Com-
mand sistem kitleri, Cat madencilik 
kamyonlarının yanı sıra başka marka 
kamyon ve yükleme ekipmanları için 
de sonradan uygulanabiliyor.

Sistemin güvenlik ve verimlilik açıla-
rından sağladığı avantajları daha geniş 
bir alana yaymak üzere çalışmalarına 
devam eden Caterpillar, 140 ton sını-
fındaki Cat 785 ile birlikte taş ocağı ve 
agrega üretiminde de otonom sistem-
lere geçişe hazırlanıyor. 

Buna ek olarak, Caterpillar’ın otonom 
teknolojisi, servis yollarının otomatik 
sulanması için dünyanın ilk AWT’si 
olan Rio Tinto’nun Avustralya’daki 
Gudai-Darri madeninde çalışan Cat 
789D otonom su kamyonunda da 
kullanıldı 

Caterpillar tarafından geliştirilen Cat® MineStar™ 
Command sistemiyle donatılan kaya kamyonları, 
1 milyar tonu son 9 ay içerisinde olmak üzere, 
dünya genelinde bugüne kadar toplam 5 milyar 
ton malzeme taşıdı. Kullanımı her geçen gün 
yaygınlaşan sistemle, sadece 2022 yılında 1,4 
milyar tonun aşılması bekleniyor. 

OTONOM 
DEV KAYA 
KAMYONLARI 
5 MİLYAR 
TON TAŞIDI

http://acarlarmakine.com/
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 3 METREDEN 28 METREYE kadar 
çalışma yüksekliğinde akülü, dizel 
motorlu ve lityum eklemli, telesko-
pik ve makaslı modelleri ile geniş 
bir ürün yelpazesine sahip olan LG-
MG’nin makaslı platform modelleri, 
İstanbul’da düzenlenen bir organizas-
yonda tanıtıldı.

Tuzla’daki Emirtimes Otel’de gerçek-
leştirilen tanıtım gününde, ürün gru-
bunda bulunan 16 metreye kadar eri-
şimli tüm akülü makaslı modeller yer 
aldı. Bu modeller endüstriyel tesislerde, 
alışveriş merkezlerinde, hastane, otel, 
okul, iş merkezi projelerinde ve benzer 
yapılarda yüksekte güvenli, hızlı ve ve-
rimli şekilde çalışmaya olanak sağlıyor.

LGMG yetkilileri etkinlikte bu proje-
lere gerek inşaat aşamasında gerekse 
de işletme sürecinde hizmet veren ma-
kine kiralama firmalarıyla detaylı gö-
rüşmeler yaptılar. LGMG markasının 
kira parklarında daha fazla yer alma-
sını sağlamayı hedeflediklerini belirten 
LGMG yetkilileri, ürünlerin avantajla-

TÜRKİYE’DEKİ FAALİYETLERİNİ 
GÜÇLENDİRİYOR

1972 yılında kurulan ve hali hazırda 50'den fazla 
ülkede faaliyet gösteren Lingong Machinery Group, 
bünyesindeki LGMG personel yükseltici platformlar 
ile Türkiye pazarındaki etkinliğini arttırmak üzere 
organizasyonunu ve faaliyetlerini güçlendiriyor.

HABERLER
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rını ve teknik özelliklerini mevcut ve 
potansiyel müşterileriyle paylaştılar.

HEDEF PAZARDA KALICI VE 
GÜÇLÜ BİR MARKA OLMAK             

Etkinlikte LGMG yönetiminden Pat-
rick Ma, Andrew Bi ve Sibel Aygül yer 
aldı. Açılış konuşmasını yapan EMEA 
Satış Müdürü Patrick Ma, Türkiye pa-
zarında yer almanın kendileri için son 
derece önemli olduğunu ve bundan 
sonra çok daha güçlü adımlar atarak 
pazarda kalıcı bir yere sahip olmayı 
planladıklarını aktardı.

LGMG Ortadoğu Satış Müdürü Sibel 
Aygül de LGMG markasının kısa zaman 
içinde gerek kiralama firmaları gerekse 
de son kullanıcılar tarafından kabul 
göreceğine ve markanın pazar payının 
artacağına inandığını dile getirdi.

SEKTÖREL DERNEK YÖNETİCİLERİ 
VE KULLANICILARIN YOĞUN İLGİSİ

Kullanıcıların yoğun ilgi gösterdiği et-
kinliğe, Platformder Yönetim Kurulu 
Başkanı Saruhan Günaydın, Genel Sek-
reteri Abdullah Tuncer ile İmder Genel 
Sekreteri Oğuz Yusuf Yiğit de katıldı.

Çin Barışçıl Derneği yöneticileri Ab-
dullah Cin ve Onur Bozkurtlar da et-
kinliğe katılarak LGMG yöneticileriy-
le bir araya geldi. Etkinlik süresince 
ürünleri inceleyen dernek yöneticile-
ri aynı zamanda LGMG markasının 
Türkiye ve Ortadoğu pazarındaki 
stratejik planlamalarıyla ilgili olarak 
detaylı bilgi aldı.

Platformder Yönetim Kurulu Başkanı 
Saruhan Günaydın, yaptığı konuş-
mada sektör hakkında genel bilgi-
ler verdi ve firma yetkililerine başarı 
dileklerini iletti. Etkinlikte, LGMG 
markasının Platformder üyeliği de 
duyuruldu.

ÇOK SAYIDA YENİ SİPARİŞ ALINDI
Makine parklarında LGMG marka 
platform bulunan kullanıcıların da 
görüşlerini paylaştığı etkinlikte, Ay-
hanlar Platform’dan Necip Ayhan, 
uzun yıllardır LGMG markasını kul-
landıklarını, makinelerinden çok 
memnun olduklarını ve neredeyse hiç 
servis ihtiyacı duymadıklarını belirtti.

Bursa merkezli olarak faaliyet gös-
teren ATM Makine Genel Müdürü 
Erkan Kaleci de LGMG marka plat-
formların kalitesi sayesinde müşteri-
lerinin memnuniyetini arttırdıklarını 
ifade etti. Çoğunlukla LGMG marka 
makinelerin yer aldığı kira parkları-
nı genişletmek üzere firma yetkilileri 
ile bir süredir iletişimde olduklarını 
ekleyen Kaleci, bu görüşmeler ne-
ticesinde 29 adetten oluşan yeni bir 
paket siparişlerini etkinlik gününde 
onayladıklarını duyurdu.

Kayseri merkezli Zirve Rentals firma-
sının yetkilileri Mustafa Kilit ve Ah-
met Kilit, etkinlik süresince makine-
leri detaylı olarak inceledikten sonra 
İzmir Şubelerinde kullanılmak üzere 
2 adet 16 metre akülü makaslı maki-
ne siparişi verdi.

Etkinliğe farklı birçok şehirden ol-
duğu gibi Muğla’dan da ziyaretçiler 
ilgi gösterdi. Muğla merkezli CRN 
Dizayn Genel Müdürü Mustafa Balcı, 
etkinlikte 1 adet 18 metre dizel ek-
lemli makine siparişini onayladı.

TÜRKİYE SATIŞ SONRASI HİZMET 
YAPILANMASI                                        

LMMG Servis Müdürü Andrew Bi, 
etkinlik boyunca firma yetkililerine; 
ürünlerin avantajlarını, iş güvenliğini 
maksimum seviyede tutabilmek için 
alınmış önlemleri ve iyileştirmeleri 
paylaştı.

Türkiye pazarında kullanıcılarına en 
iyi hizmeti sunabilmek için yerel bir 
partnerle çalışmayı tercih ettiklerini 
kaydeden Andrew Bi, Quadro Ma-
kine ile bu kapsamda başlattıkları iş 
birliğini de etkinlikte duyurdu.

Platform sektöründe 15 yılı aşkın bir 
tecrübesi olan Quadro Makine Ge-
nel Müdürü Erhan Küçük, LGMG ile 
başlattıkları iş birliğinin uzun soluk-
lu olacağına inandıklarını ve her iki 
firmanın da ortak vizyonla hareket 
ettiğini belirtti. LGMG yönetiminin 
Türkiye pazarına gösterdiği öneme 
dikkat çeken Erhan Küçük, marka-
nın pazardaki yerinin güçlenmesi için 
ülke genelinde teknik desteğin kendi-
leri tarafından sağlanacağını ve konu-
sunda uzman ekipleri ile verecekleri 
hizmetle müşteri memnuniyetini en 
üst seviyede tutmayı hedeflediklerini 
belirtti 

      Sibel AYGÜL / LGMG Ortadoğu Satış Müdürü

HABERLER
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 TÜRKİYE’NİN EN KÖKLÜ sivil top-
lum örgütlerinden Türkiye Müteah-
hitler Birliği (TMB), ekonomi çevre-
leri ve sektör tarafından ilgiyle takip 
edilen İnşaat Sektörü Analizi Rapo-
ru’nun Ekim 2022 sayısını yayınladı. 
“Küresel Ekonomide Zor Kış Kapıda, 
Türkiye’de Seçime Doğru” başlığı ile 
yayınlanan analizde, küresel ve ulusal 
ekonomi ile inşaat sektöründe yılın 
üçüncü çeyrek dönemine ilişkin veri-
ler kapsamlı biçimde değerlendirildi.

Raporda, Türk müteahhitlik firmaları 
için açık ara lider pazar olan Rusya’yla, 

son dönemde üstlenilen projelerin dü-
zenli biçimde artış gösterdiği Ukrayna 
arasındaki savaş halinin, sektörün yurt 
dışı faaliyetlerinde kaybı kaçınılmaz 
hale getirdiğine dikkat çekilerek, “Ya-
şanmakta olan savaş, lider pazarı Rus-
ya olan Türk inşaat sektörü için önem-
li bir darbe olmuş; yatırım iklimine 
dair olumsuzluklar, yurt dışı müte-
ahhitlik hizmetleri açısından çeşitli 
zorluklar yaratmıştır. Savaşın küresel 
çaptaki etkileri ve diğer ekonomik 
dalgalanmalar kapsamında hammad-
de fiyatlarında ortaya çıkan artışların 
dünyada bir yatırım krizi oluşturarak 

sektör için bir başka sorun yarattığı da 
değerlendirilmektedir” denildi. Sava-
şın yanı sıra pek çok ülkede başlayan 
sıkı para politikası sürecinin de proje 
finansmanı için kaynak ihtiyacını ar-
tırdığına dikkat çekildi.

RUSYA PAZARINDA BEKLEME 
SÜRECİNE GİRİLDİ                                  

Raporda Türk müteahhitlerce 2021 
yılında 11 milyar dolar tutarında 
yeni proje üstlenildiği görülen Rusya 
pazarında bu yılın ilk 9 ayında ulaşı-
lan proje büyüklüğünün 396 milyon 
dolar ile sınırlı kaldığı izlendi. Pro-
jelerin durduğu Ukrayna için ise ye-
niden imar konusundaki çalışmalara 
raporda yer verildi. Çalışmada ayrıca, 
sektörün diğer önemli pazarlarından 
Irak ile Libya’da süren iç karışıklıkla-
ra değinildi.

SUUDİ ARABİSTAN VE DİĞER 
KÖRFEZ ÜLKELERİ ÖNE ÇIKIYOR    

Bu ortamda yeniden ısınan siyasi iliş-
kiler çerçevesinde Körfez ülkelerine 
yönelik girişimlerin ve yeni pazar 
arayışının hızlandırılması ihtiyacına 
işaret edilerek şu değerlendirmeler 
yapıldı: “Suudi Arabistan ve Birleşik 
Arap Emirlikleri (BAE) başta olmak 
üzere Körfez ülkeleri ile son dönem-
de artan siyasi diyalog kapsamında, 
sektör için önümüzdeki dönemde 
bu ülkelerde hayata geçirilmesi plan-
lanan büyük yatırım projelerinden 
önemli ölçüde pay almak mümkün 
olabilecektir. Mevcut koşullarda sek-
törün yeni pazar arayışını hızlandır-
ması ihtiyacı da ön plandadır. Sektö-
rün bir süredir yakından takip ettiği 
Sahra-altı Afrika bölgesi başta olmak 
üzere Uzak Doğu ve Latin Amerika 
ülkeleri potansiyel pazarlar olarak iz-
lenmektedir.”

Raporda, inşaat sektörüne ilişkin özet-
le şu tespitlere yer verildi:

HEDEFLER, KÜRESEL KRİZ BAS-
KISI ALTINDA: Geçtiğimiz yıl yurt 
dışı müteahhitlik hizmetlerinde kısa 
vade/yıllık yeni proje hedefi 30 milyar 
dolar olarak revize edilmiş, orta vade-
de ise bu rakamın 50 milyar dolar se-
viyesine yükseltilmesi öngörülmüştür. 
Son olarak Cumhurbaşkanı Erdoğan 

2021 yılında Covid-19 salgınında aşılamanın 
yaygınlaşması ve yükselen petrol fiyatlarının 
desteğiyle Türkiye’nin adını dünya devler liginde 
yeniden ikinci sıraya çıkaran Türk müteahhitler, 
bu yıl Rusya-Ukrayna savaşının ve değişen diğer 
küresel şartların olumsuz etkisi altında kaldı.

“KÜRESEL EKONOMİDE ZOR 
KIŞ KAPIDA, TÜRKİYE’DE 
SEÇİME DOĞRU”

TMB İNŞAAT SEKTÖRÜ RAPORUNU YAYINLADI:

ANALİZ
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da sektör için orta vadeli hedefi, kü-
resel inşaat pazarının %10’u anlamına 
gelen 75 milyar dolar olarak ifade et-
miştir. Diğer taraftan dünyada süren 
ekonomik kriz, Rusya-Ukrayna savaşı 
ve diğer önemli pazarlardan Irak ile 
Libya’daki iç karışıklıkların yurt dışı 
müteahhitlik hizmetlerine olumsuz et-
kileri mevcuttur.

YURT DIŞINDA 8,7 MİLYAR DO-
LARLIK YENİ İŞ ÜSTLENİLDİ: 
Ticaret Bakanlığı verilerine göre Türk 
müteahhitler, 2022 yılının ilk 9 ayında 
215 projeyle 8,7 milyar dolarlık yeni iş 
hacmine ulaşmıştır. İnşaat sektörünün 
ilk kez 1972 yılında yurt dışı pazarla-
ra açılmasından bu yana ulaştığı port-
föy büyüklüğü, 131 ülkede üstlenilen 
11.365 projeyle toplam 462,2 milyar 
dolar olmuştur.

YURT İÇİ FAALİYETLERDE DA-
RALMA DEVAM EDİYOR: İnşaat 
sektöründe geçtiğimiz yılın üçüncü 
çeyreğinden bu yana aralıksız biçim-
de süren küçülme derinleşmiş, sektör 
yatırımlarındaki düşüş ve artan girdi 
maliyetleri sorunu kronik hale gel-
miştir. Geçen çeyrek dönemde yurt 

içinde olumlu mevsimselliğe rağmen 
yeni işlerde gerileme dikkat çekmiş-
tir. Ekonominin genelinde 200’ün 
üzerinde alt sektöre yarattığı talep 
ve istihdam gücüyle öne çıkan inşa-
at sektörü, bu yılın ilk 2 çeyreğinde 
sırasıyla %7,7 ve %10,9 oranında kü-
çülmüştür. Sektör, GSYH’den %5,4 
pay almaktadır.

KONUT PİYASASINDA YAVAŞ-
LAMA BAŞLADI: Ocak-Mayıs 2022 
döneminde tarihi yüksek satış ra-
kamlarına ulaşılan konut piyasasın-
da yavaşlama başlamış; sektörde son 
dönemde arzda takip edilen düşüşe, 
ülkede konut sahipliğindeki gerile-
meye rağmen talep tarafı da eşlik eder 
olmuştur. Arzda artış konut piyasası 
için olumlu olacaksa da piyasadaki 
sorunlar için tek başına çözüm ola-
rak görülmemektedir. Bu kapsamda 
makro ekonomideki dengeler önem 
taşımaktadır. Ülkemizde yıllık 800-
850 bin konuta ihtiyaç duyulduğu 
düşünüldüğünde, yaşanan sorunlarla 
gerilemekte olan inşaat sektöründe 
üretimde artış sağlanmasına yönelik 
önlemler alınması ihtiyacı ayrıca sür-
mektedir. 

GİRDİ MALİYETLERİNDEKİ YÜK-
SEK ARTIŞ SÜRÜYOR: Sektörde 
girdi maliyetlerinde yaşanan yüksek 
artış sorunu sürmektedir. İnşaat ma-
liyetlerindeki artışlar, konut fiyatları 
üzerinde yukarı yönlü baskı yaratma-
ya devam ettiği gibi kamu ile iş yapan 
müteahhitlere uzun süredir çok yük-
sek ek maliyetler ortaya çıkarmak-
tadır. Öte yandan sektörde hak ediş 
ödemelerinde dikkat çeken uzun süre-
li gecikmeler ve artan vergi yükü soru-
nu devam etmektedir. Bu gelişmelerin 
yansıması olarak, müteahhitlik firma-
larının bir süredir borçluluk oranları-
nın yüksek seyrettiği izlenmekte, borç 
stokunda artış da belirgin biçimde sür-
mektedir.

EN AZ İSTİHDAM ARTIŞI İNŞA-
ATTA: İstihdam potansiyeli açısından 
kritik önem taşıyan inşaat sektörünün 
istihdam içindeki payı yaşanan sorun-
larla birlikte 2017’de %7,5, 2018’de 
%7, 2019’da da %5,6 oranına gerile-
mişse de 2020’de %5,7’ye ve geçen yıl 
%6,1’e yükselmiştir. Bununla birlikte 
istihdam edilen kişi sayısı 2017 yılın-
da 2,1 milyon iken 2020 yılında 1,5 
milyona inmiş, 2021 yılında ise 1,8 
milyon olmuştur. Temmuz 2022 itiba-
rıyla ücretli çalışanların sektörlere da-
ğılımına bakıldığında %2,4 ile yıllık en 
az artış inşaat sektöründe yaşanmıştır. 
TÜİK’in söz konusu verisinde ana sek-
törler ortalaması %6,1 olmuştur 

YURT DIŞI MÜTEAHHİTLİK HİZMETLERİNDE YILLIK PROJE TUTARI (2010 - 2022/9 AY)

EN ÇOK İŞ ÜSTLENİLMİŞ ÜLKELER VE 
TOPLAM PROJE BEDELLERİ (MİLYON ABD $)

ANALİZ
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RÖPORTAJ

oldu. Bosch’un enjektör ürün grubun-
da 6 distribütöründen birisiyiz. İnşaat 
sahaları ve fabrikalar başta olmak üze-
re farklı alanlarda iş güvenliği hizmet-
leri veren Kollektif şirketinin ortağıyız. 
Ayrıca 17 ülkeye ihracat yaptığımız 
halı fabrikamız bulunuyor. 

“Hafriyatta maliyet 
ve karlılıktan ziyade 
artık fayda konusuna 

odaklandık”

Hafriyatçılık alanında günümüzde 
odaklandığınız çalışmalar neler?
Valioğlu olarak klasik anlamdaki haf-
riyatçılık faaliyetlerimizde, maliyet ve 
karlılıktan ziyade artık fayda konusu-
na odaklandık. Bu kapsamda yeni bir 
çalışma başlatıyoruz. Bu çalışmada 

ise Borusan Cat şirketinin kiralama 
modeli bize örnek teşkil etti. Borusan 
Cat, Benim Filom ile profesyonel ma-
kine kiralamalarının nasıl olabilece-
ğini pek çok sektöre göstermiştir. Biz 
de kendilerinin bu çalışmalarından 
feyz alarak, hafriyatçıların yoğun kul-
landığı 20 ton ve 30 ton ekskavatör 
gruplarında bir yola çıktık. Sadece 
İstanbul sınırları içerisiyle kalmadan 
tüm Türkiye genelinde hafriyatçılara 
operatörsüz olmak kaydıyla ve pro-
fesyonel bir yaklaşımla makine kira-
lama hizmeti sunmak istiyoruz. 

“20 tonluk bir 
makinenin, 20 tonluk 
bir iş yapabileceğini 
piyasada göstermek 

istiyoruz”

Hafriyat sektörüne makine kirala-
ma operasyonunuz kapsamında 
neleri hedefliyorsunuz?
Artık makinecilikte iş yapış şekli de-
ğişiyor. Yeni piyasa koşullarına ayak 
uydurmak ve işimizi fayda odaklı 
yapmak adına profesyonel kiralamayı 
sektörde yaygınlaştırmayı hedefliyo-
ruz. Türkiye çapında ihalelere girme-
ye başladık. Çünkü mevcut durumda, 
doğru işte doğru makinenin kullanıl-
dığını pek göremiyoruz. Bir makine 
nasıl kiralanır sorusunun cevabını 
hafriyat sektörüne doğru bir şekilde 
vermek adına çalışmalarımızı yürü-
tüyoruz. Yani 20 tonluk bir makine-
nin, 20 tonluk bir iş yapabileceğini 
piyasada göstermek istiyoruz. Temel 
hedefimiz bu bilinci yaygınlaştırmak.

Çalışma modelinizin detaylarından 
bahseder misiniz? 
Sektöre sunacağımız 20 tonluk ve 
30 tonluk makinelerin yanında las-
tikli yükleyici de sunabiliriz. Ancak 

 ÜLKEMİZDE hafriyatçılık dendiği 
zaman pek çok firmanın irili ufak-
lı makine parkıyla sektöre yönelik 
faaliyetleri akla geliyor. Valioğlu 
Hafriyat, kendisini sürekli geliştiren 
ve hafriyatçılık içerisinde firmalara 
daha sürdürülebilir hizmet sunmak 
adına çalışmalarda bulunan tecrübe-
li firmalardandır. Geliştirdiği yeni iş 
modeliyle İstanbul ile birlikte tüm 
Türkiye’deki projelere ekskavatör 
kiralamayı hedefliyor. Özellikle Bo-
rusan Cat’in Benim Filom kiralama 
operasyonlarından ilham aldığını 
söyleyen Valioğlu Hafriyat Genel Mü-
dürü Süleyman Elmalı ile yatırımları-
nı ve yeni iş modelini konuştuk:

Sizi ve şirketinizi kısaca tanıyabilir 
miyiz?
Bir aile şirketi olarak 1992 yılında ti-
cari faaliyetlerimize başladık. 2007 yı-
lında da Valioğlu Hafriyat adını alarak 
yolumuza devam ettik. Bu süre zarfın-
da birçok farklı yatırım girişimlerimiz 

     Süleyman ELMALI /  Valioğlu Hafriyat Genel Müdürü

VALİOĞLU HAFRİYAT, 
BORUSAN CAT İLE 
SEKTÖRÜNDE 
SÜRDÜRÜLEBİLİR 
KİRALAMA İŞ MODELİNİ 
BAŞLATTI!

Hafriyat sektörünün deneyimli ismi Valioğlu 
Hafriyat, Borusan Cat ile 25 makinelik 

anlaşmasının ilk etabında teslim aldığı 5 adet 
Cat 320 GC ve 5 adet Cat 330 GC ekskavatörler 
ile Türkiye çapında en doğru kiralama hizmetini 

sunmayı hedefliyor. 
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kesinlikle silindir, greyder gibi farklı 
ürünleri kiralamayacağız. İstanbul’da 
Avrupa yakasında kendi mülkümüz 
olan bir kamp alanımız bulunuyor. 
Müşterilerimizle çok çeşitli sözleş-
meler yapmaya çalışıyoruz. Örneğin 
buy-back sistemini müşterilerimize 
öneriyoruz. 6 aylık kiralamalar so-
nunda, müşteri arzusuna göre kul-
landığı makineyi kendisine satabili-
yoruz. Bu iş modeli hem bize hem de 
makineyi kullananı mutlu ediyor. 

“Zaman içerisinde 
kiralama işine yatırım 

yapacak yeni ortaklarla 
belli bir disiplin altında 

daha da büyümeyi 
hedefliyoruz”

 Kiralama işi size neler katacak?
Biz bu yeni iş modelimizden kısa 
sürede para kazanmayacağımızın bi-
lincindeyiz. Yeni makinelerimizin ta-
mamını da nakit kaynağımızla satın 
aldık. İlk amacımız makine kiralama 
işini çevremize doğru bir biçimde 
yaymak. Halihazırda kendi finans 
kaynağımızla yürüttüğümüz bu uz-

manlaşmayı, zaman içerisinde kirala-
maya yatırım yapacak yeni ortaklarla 
genişletmeyi ve belli bir disiplin altın-
da daha da büyümeyi hedefliyoruz. 

Nasıl bir makine parkınız var ve 
Borusan Cat’ten hangi ürünleri al-
dınız?
Halihazırda 10 adet farklı markalar-
dan oluşan ekskavatör ve kazıcı yük-
leyicimiz bulunuyor. Borusan Cat’ten 
ise 25 adet iş makinesi alımı gerçek-
leştirdik ve ilk 10 adedini teslim al-
dık. Bu makinelerden 5 adedini Cat 
320 GC ve 5 adedini de Cat 330 GC 
modelleri oluşturuyor. Yakın zaman-

da da 5 ekskavatörü daha teslim ala-
cağız. Ardından da sürecimizi devam 
ettireceğiz. 

“Borusan Cat, hangi 
ürünleri istiyorsak en 
hızlı biçimde tedarik 
ederek bize ulaştırdı”

Neden Borusan Cat’i tercih ettiniz?
Profesyonel kiralama işinde çalışmak 
üzere kullanabileceğimiz ilk makine-

RÖPORTAJ

http://galengroup.com.tr
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nin Borusan Cat olması gerektiğine 
karar verdik. Sadece sektörde değil 
dünyadaki en büyük sorun enerji. 
Dolayısıyla iş makinesinde en kıymet-
li baremlerin başında yakıt geliyor. 
Bu kapsamda da doğru işin doğru 
makineyle yapılması devreye giriyor. 
Borusan Cat’in sunduğu ürünler, özel-
likle az yakıt sarfiyatı sunmasıyla öne 
çıkmakta. Amacımız 20 ve 30 tonda 
hafriyatçılara en doğru ürünü sunmak 
olduğu için bu tercihte bulunduk. 

Ayrıca Borusan Cat, hangi ürünleri 
istiyorsak en hızlı biçimde tedarik 
ederek bize ulaştırdı. Bekleme, temin 
edememe gibi problemler yaşama-
dık. Profesyonel kiralamayı, sektörü-
müzde en doğru bir biçimde Borusan 
Cat’in ürünleriyle yapabileceğimizi 
biliyoruz. Bu noktada kendilerini iş 
ortağımız olarak görüyoruz. Borusan 
Cat’in bu sınıftaki ürünlerini de haf-
riyatçılar arasında yaygınlaştırmayı 
hedefliyoruz. 

“Hafriyatta kiralama 
işi en doğru şekilde 
Cat ürün gamı ile 

yapılıyor”

Filonuzda daha önce Borusan Cat 
ürünleri var mıydı?
Makine parkımızda halihazırda kul-
landığımız Cat ekskavatörlerden 324 
modelimiz 14.800 saate geldi. Cat 
330 DL 11.700 saate ve Cat 329 ise 
10.600 saate ulaştı. Bu makineler için 
harcadığımız toplam onarım masrafı 
10 bin TL’yi geçmemiştir. Öte yandan 
başka markalı ürünler için motorun-
dan pompasına kadar çok masrafta bu-
lunduk. Cat ekskavatörlerimizin hiçbir 
büyük parça grubunu sökmedik. 

Borusan Cat ürünlerinin bu sağlam-
lığı ve kullanılabilirliği, ikinci elde 
de kendisini gösteriyor. Hem kriz or-
tamlarında hem de pazarın canlı ol-
duğu durumlarda Cat’in ikinci elinin 
yüksek oranda satıldığını biliyoruz. 
Bu sonuçlar da hafriyatta kiralama 
işinin en doğru bir şekilde Cat ürün 

gamı ile yapılması gerektiğini bize bir 
kez daha gösteriyor. 

Makinelerin yakıt performansları 
için neler söylersiniz?
Cat her yeni nesil ürününde yakıt ta-
sarrufunu daha da artırıyor. Bu kap-
samda baktığımızda, genel inşaat 
uygulamalarında Cat’in 30 tonluk ma-
kinelerinde 16-19 litre ve 20 tonluk-
larda ise 11-14 litrelik yakıt sarfiyatı 
performanslarını sahada görüyoruz. 

Borusan Cat ile satış sonrası için 
nasıl bir anlaşmanız bulunuyor?
Sözleşme gereği yeni makinelerimizin 
bakımlarını Borusan Cat’e yaptırıyo-
ruz. Ancak bu sözleşmeleri uzatmak 
istiyoruz. Makinelerimiz Türkiye’nin 
her yerinde çalışabilir. Bu yüzden iş 
modelimizde satış sonrasında her 

zaman Borusan Cat ile çalışıyor ol-
mamız gerek. Müşteri memnuniyeti 
noktasında Borusan Cat’in çok hassas 
olduğunu biliyoruz.

Piyasa koşullarından ve halihazır-
da sürdürdüğünüz işlerden bahse-
der misiniz?
Hareketli bir dönem geçirdik ancak 
öngörülmeyen maliyetler, insan kay-
nağı sorunu gibi konular gündemi-
mizi meşgul ediyor. Makineleri daha 
verimli kullanmak, kaynakları daha 
iyi yönetmek adına; doğru ürünü 
almamız ve doğru personelle kullan-
mamız gerekiyor. Biz de projeler ba-
zında farklı çalışmalarda yer alıyoruz. 
Alibeyköy Kiptaş, Hadımköy’de fab-
rika inşaatı, Basın Ekspres Yolu’nda 
Kadak Otel, Topkapı’da iş merkezi 
gibi projelerde görev alıyoruz  

http://wirtgen-group.com/
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lar. Arazi şartlarında yürüyüş ve dönüş 
hareketlerini uygulayabilmek oldukça 
zorlu bir iş. Müşterilerimizin de belirt-
tiği gibi XCMG fore kazık makineleri-
nin en önemli özelliği arazi şartlarında 
kendini koruyabiliyor olması. Statik 
dayanımı yüksek olan şasi, makinenin 
sarsılmasını tamamen önlerken doğru 
imalat yapmasında da çok önemli bir 
faktör. Kabin içi sarsıntının minimu-
ma indirgenmesi operatör memnuni-
yetini beraberinde getiriyor. 

Makinenin önemli komponentleri 
olan Avrupa ve Amerika menşeili mo-
tor, hidrolik aksamlar ile şanzıman 
sistemlerinin XCMG fabrika imalatı 
olması ve güçlü satın sonrası hizmet-
ler müşterilerimize güven veriyor. 

Casing Oscillator 
ataşmanı kullanmak 

için hazır altyapı

Rakiplerimizin birçoğunda olmayan 
veya opsiyonel olan bazı önemli özel-
likler XCMG’de standart yer alabiliyor. 
Örnek olarak standart Casing Oscilla-
tor Hidrolik Ön Hazırlığı özelliğimiz-
den bahsedebiliriz. Türkiye’de üst yapı 
inşaat hacminin büyümesiyle projelen-
dirme kısmı da oldukça gelişti. Sondaj 
çalışmalarının akabinde, projelerin ze-
min güçlendirme operasyonunda yük-
sek çap ve derinlik imalatı hâkim oldu. 

Bu noktada imalatın sağlıklı olabilmesi 
adına borulu işlem yapılıyor. Yüksek 
metrajlı boru işleminde Casing Oscilla-
tor ataşmanı kullanmak yakıt tüketimi, 
işletme süresi, komponent ve yedek 
parça gibi maliyetlerin önemli oranda 
azalması demek. Bu sistemi kullanabil-
mek için gerekli olan hidrolik hazırlık 
makinalarımızda standart özellik ola-
rak satışa sunuluyor.

XR240E, XR280E, 
XR360E ve XR400E 

olarak 4 farklı model

2022 yılındaki satışlarınız ve ürünle-
rinizi alan müşterilerinizin görüşleri 
hakkında neler söyleyebilirsiniz?
XCMG XR240E, XR280E, XR360E 
ve XR400E olarak 4 farklı modeli-
miz ile 2022 yılında önemli projelere 
satışlar gerçekleştirdik. Müşterileri-
miz, ENKA profesyonelliğini projeye 
uygun makina seçimi aşamasından, 
satış sonrasındaki hizmet kalitesine 
kadar yaşamaktadırlar. 

Tamamen Enka Pazarlama bünye-
sinde görev yapan mühendis ve tek-
nisyen ekibi ile sahada profesyonel 
bir şekilde ilk kurulum ve saha ekip 
eğitimini tamamlıyoruz. Özellikle 
makine parkında farklı markaların 
bulunduğu müşterilerimize gerçek-
leştirdiğimiz satışlarda, makineleri-

mizin serilik, işletme maliyeti, doğru 
imalat bakımından üstün olduğuna 
şahit oluyoruz.

Bu ürünlerinize yönelik olarak 
müşterilerinize nasıl bir satış son-
rası hizmet desteği ve güvencesi 
sunuyorsunuz? 
Farklı ürün grupları ve markaların 
distribütörlüğünde 50 yıllık tecrübesi 
olan Enka Pazarlama, XCMG fore ka-
zık makinelerinin distribütörlüğünde 
de kısa zamanda profesyonel yapı-
ya ulaştı. Doğru planlama yaparak, 
taleplere kısa zamanda geri dönüş 
sağlayabiliyoruz. Zemin güçlendirme 
makinelerinin arıza sebebi ile durma-
sının, projeye ne kadar zarar verece-
ğinin bilinci ile çalışmalarımızı her 
an güçlendirip, yatırım yapmaktan 
çekinmiyoruz 

      Şükrü YENİ / Fore Kazık Makineleri Satış Müh.

 XCMG, küresel ekipman üreticile-
rinin satış gelirlerine göre listelendiği 
KHL’nin “Yellow Table” isimli son 
araştırmasında, 15 milyar doları aşan 
cirosuyla dünyanın en büyük üçüncü 
makine ve ekipman üreticisi olarak yer 
aldı. 6 yıldır Türkiye’de kendi şirketiyle 
faaliyet gösteren Çinli dev iş makine-
leri üreticisi; fore kazık, platform, di-
yaframlı kepçe, silindir ve greyder gibi 
ürünlerini ise 2019’dan bu yana dist-
ribütörü Enka Pazarlama güvencesiyle 
pazara sunuyor. Enka Pazarlama’da 
XCMG Fore Kazık Makineleri Satış 
Mühendisi olarak görev yapan Şükrü 
Yeni, bu pazarın dinamikleri ve ürün-
lerine yönelik sorularımızı yanıtladı.

XCMG’nin fore kazık ürün hattı 
ve pazara sunduğunuz makineler 
hakkında bilgi verir misiniz?
Ürün gamında 130 ile 1.200 kNm 
tork gücü aralığında ve aynı zaman-
da dünyanın en yüksek tork gücü 
elde edilen fore kazık makinesinin 
de imalatını başarıyla gerçekleştiren  
XCMG’nin 240-300-360- 400 kNm 
tork gücü elde edilen 4 farklı modeli-
ni Türkiye pazarına sunuyoruz. 

“Her türlü zemin 
koşulunda dengeli ve 
emniyetli çalışma”

Ürünlerinizi temel performans kriter-
li açısından nasıl değerlendirirsiniz?
Gücü elde etmek kadar gücü kont-
rol edebilmek de oldukça önemlidir. 
XCMG’nin dizayn farkı burada or-
taya çıkıyor. Makinenin dinamiğini 
oluşturan, yüzde yüz XCMG tasarımı 
olan şasi-alt takım, her türlü zemin 
koşulunda dengeli ve emniyetli çalış-
ma ortamı oluşturmasını sağlıyor. İş 
yapma sürecini bire bir operatör tab-
letine aktarabiliyor olması da başarılı 
kontrollü imalatın en önemli etkile-
rinden olduğunu düşünüyorum.

Rekabette ön plana çıkan özellik-
leriniz nelerdir?
Zemin makineleri güçlendirme imalatı 
sırasında çok fazla güç ve kuvvet uygu-

Türkiye iş makineleri pazarında 50 yıllık 
tecrübesiyle müşterilerine değer katan prestijli 
ürün ve hizmetler sunan Enka Pazarlama, XCMG 
fore kazık makineleriyle, zemin güçlendirme 
alanında da sektörün önde gelen çözüm 
sağlayıcıları arasında yer alıyor.

RÖPORTAJ

EN ZORLU 
ZEMİNLER 
                        
FORE KAZIK 
MAKİNELERİYLE
GÜÇLENİYOR
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 CAT TARAFINDAN dünyanın dört 
bir yanından izleyicilere açık, online 
bir platform üzerinden gerçekleş-
tirilen etkinlikte; inşaat alanındaki 
ürünler, inşaat teknolojileri ve servis 
hizmetlerine odaklanıldı.

“BORUSAN CAT İLE İŞİNİZ 
DURMAZ!”                                             

Caterpillar ürün yelpazesinin çeşitli-
liğini ve farklı uygulamalardaki kul-
lanımını detaylı sunumlarla ortaya 

koyan etkinliğin Türkiye ayağı ise 
“Borusan Cat ile İşiniz Durmaz” mot-
tosu ile düzenlendi. 

Borusan Cat’in müşterilerine dolu 
dolu bir Cat Expo Live deneyimi 
sunduğu etkinlikte Borusan Cat’in 
fark yaratan ürünleri, çözümleri ve 
hizmetleri Türkçe içerikle paylaşıldı. 
Borusan Cat’in sunduğu inşaat ala-
nındaki ürünler, inşaat teknolojileri 
ve servis hizmetleri odaklı içeriklerin 
yanı sıra inşaat ve altyapı, yapı inşaat 
ürünleri ve yol yüzeyi alanlarındaki iş 
makineleri tanıtıldı.  Kazıcı yükleyici, 
mikro ve kompakt paletli yükleyici-
lere dair güncellemeler incelenirken, 
asfalt kazıma makineleri, silindirler 
ve titreşimli toprak silindirleri ve 
daha fazlası mercek altına yatırıldı. 
Borusan Cat’in 2022 için ana odak 
noktası olan sürdürülebilirlik, tek-
noloji ve servis hizmetlerine dair uy-
gulamalar da izleyicilerle paylaşılan 
içerikler arasında yer aldı 

HABERLER

KÜRESEL İNŞAAT SEKTÖRÜ 
CAT EXPO LIVE 
ETKİNLİĞİNDE BULUŞTU
Türkiye'nin yanı sıra Azerbaycan, Gürcistan, 
Kazakistan, Kırgızistan ve Uzak Doğu Rusya’da 
Borusan Cat’in temsil ettiği Caterpillar, “The Power 
to Get it Done” (Başarma Gücü) konsepti ile Cat 
Expo Live etkinliğini düzenledi. 

http://ssab.com/
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 HİDROMEK, fuarın açık alanında-
ki standında tüm ürün gruplarından 
geniş bir yelpazeye ait makinelerini 
sergiledi.

YENİ NESİL MAKİNELER: 
HİDROMEK NEXT                                  

HİDROMEK, Bauma 2022 Fuarı’nda 
“HİDROMEK NEXT” adı altında yeni 
nesil makinelerini tanıttı. HİDROMEK 
NEXT bünyesinde, HMK 140 LC pa-
letli ekskavatör, HMK 130 CS toprak 
silindir ve HMK 680 MG motor grey-
der gösterildi. 

LIDAR teknolojisi, 360 derece kame-
ralar ve ultrasonik sensörlerin bulun-
duğu HİDROMEK NEXT makinele-
ri, bu teknolojik donanım sayesinde 
güvenli bir çalışma ortamı sağlan-
masını ve performans verimliliğin 
artmasını hedefliyor. Bauma 2022’de 
HMK 140 LC’nin otonom kazı dön-
güsü katılımcılara sergilendi.

YENİ HMK 630 WL, HİDROMEK 
OPERA İLE UZAKTAN KONTROL 
EDİLDİ                                                       

Operatörlerin makine kullanım 
alışkanlıklarını ve şekillerini in-

celeyerek tasarlandığı belirtilen 
“HİDROMEK Opera” operatörü 
merkeze koyuyor. Opera, operatör-
lere yer ve zaman fark etmeden, her-
hangi bir HİDROMEK makinesini, 
konfordan ödün vermeden uzaktan 
kullanma imkânı sağlıyor. Bau-
ma 2022’de yeni lastikli yükleyici 
HMK 630 WL, HİDROMEK Opera 
tarafından uzaktan kontrol edildi.

YENİ K4 SERİSİ KAZICI 
YÜKLEYİCİLER                                     

HİDROMEK’in yeni, dördüncü ne-
sil kazıcı yükleyici ailesi K4 Serisi de 
fuarda sergilendi. K4 Serisinin, ge-
lişmiş teknolojisi ve özgün tasarımı 
ile kullanıcısına güçlü performans, 
çok yönlülük ve konfor sunduğu ifa-
de ediliyor. Koltuğa entegre edilmiş 
joysticklere sahip K4 Serisinde bulu-
nan HİDROMEK patentli “Autotilt” 
özelliği sayesinde operatör, kazıcı 
tarafına geçmek istediğinde koltuğu 
çevirirken, direksiyon kolonu otoma-
tik olarak yukarı kalkıyor. Böylelikle, 
kullanıcı kolaylıkla yükleyici pozis-
yonundan kazıcı pozisyonuna geçiş 
yapabiliyor.

Bauma 2022’de K4 Serisinden; kano-
pi kabin özellikli mini kazıcı yükleyi-
ci HMK 62 SS, yeni mini paletli kazıcı 
yükleyici HMK 62 TC, HMK 102B ve 
HMK 102S makineleri sergilendi. Ka-
nopi kabinli HMK 62 SS, alçak tavanlı 
çalışma alanlarında çalışabilmeyi sağ-
lıyor. HMK 62 TC mini paletli kazıcı 
yükleyici ise silindir, burgu, beton 
karıştırıcı gibi birçok farklı ataşmanla 
çalışma imkanı sunuyor. 

H4 SERİSİNİN YENİ ÜYELERİ 
TANITILDI                                                

HİDROMEK, H4 Serisine ait paletli 
ve lastikli ekskavatörleri de fuarda 
geniş bir yelpazede katılımcılarla bu-
luşturdu. HMK 85 CP paletli plat-
form, HMK 65 ZT, HMK 140 LC,  
HMK 145 LC SR, HMK 235 LC SR, 
HMK 230 LC, HMK 310 NLC, 
HMK 390 NLC HD, HMK 520 LC HD 
paletli ekskavatörler, HMK 150 WR, 
HMK 210 W MH lastikli ekskavatör-
ler sergilendi.

H4 Serisine ait yeni HMK 85 CP pa-

letli platform, çok yönlü çalışma im-
kânı sağlıyor. Teleskopik yükleyici ve 
teleskopik vinç ataşmanları sayesinde 
farklı işlerde yüksek performans su-
nuyor.

Yeni HMK 520 LC HD paletli ekska-
vatör, sevkiyat sırasında yol düzenle-
melerine uygun olacak şekilde geniş-
liği ayarlanabilen alt şasisi ile nakliye 
kolaylığı sağlıyor. 

HİDROMEK, Bauma 2022’de ayrı-
ca HMK 160 CS toprak silindirler, 
HMK 635 WL ve HMK 640 WL las-
tikli yükleyiciler ve HMK 280 MG 
motor greyderlerini de sergiledi.

HİDROMEK 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞE  
DİKKAT ÇEKTİ                                      

HİDROMEK, Bauma 2022 fuarın-
da sürdürülebilirliğe de dikkat çekti. 
Çevreyi koruyan bir yönetim anla-
yışı benimseyen HİDROMEK, tüm 
faaliyet alanlarında atık miktarını 
azaltmaya ve çevre kirliliğini önle-
meye yönelik bir politika yürütüyor. 
HİDROMEK Tasarım Stüdyo ekibinden 
Kil Model Takım Lideri Asaf Erdemli, 
HİDROMEK’in fabrikalarından çıkan 
hurda parçalara hayat vererek fuar 
alanında performans sergiledi ve “sür-
dürülebilirlik” kavramını kendi sanat 
felsefesi üzerinden yorumladı 

HABERLER

BAUMA 2022’DE YENİ NESİL 
MAKİNELERİNİ TANITTI

HİDROMEK, yeni modellerini Bauma 2022 Fuarı'nda 
sektörle buluştururken yeni nesil iş makineleri 

"HİDROMEK NEXT" ile operatörlerin makineleri 
uzaktan kontrol edebilmelerine imkân sağlayacak 

olan HİDROMEK Opera'yı da tanıttı. 
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şanlarının yanında iş ortaklarının da 
titiz çalışmalarıyla gerçekleşiyor.

Vestel’in bu iş ortakları arasında 
STFA bünyesinde yer alan, uzun sü-
reli operasyonel forklift ve depo içi 
ekipman kiralama hizmetleri sunan 
Universal Handlers önemli bir rol 
oynuyor. Şirket, sunduğu ekipman-
larla birlikte taleplere hızlı cevap 
vermesi ve satış sonrası hizmetler 
desteğini kendi birimiyle sunmasıyla 
da Vestel’in operasyonlarına büyük 
katkı sağlıyor. Forum Makina ola-
rak Manisa’da yer alan Vestel fabri-
kasına gerçekleştirdiğimiz ziyarette, 
19 yıldır Vestel bünyesinde Depo ve 
Lojistik Müdürü olarak görev yapan 
Emre Çetin ile verimli ve keyifli bir 
söyleşi gerçekleştirdik. Kendisinden 
elleçleme operasyonları ve Universal 
Handlers’tan aldıkları hizmetin de-
taylarını öğrenme fırsatı yakaladık.
 

“Bu yıl beyaz eşya 
bölümü olarak, 12 

milyon adet üretimi 
hedefliyoruz”

Öncelikle Vestel’in büyüklüğü hak-
kında neler söylersiniz?
Vestel; Manisa’da toplam 1,2 milyon 
metrekarelik bir alanda, günde 50 
bin adet beyaz eşya ve 20 bin adet 
elektrikli grubu üretimi gerçekleşti-
ren, 18 bin çalışanlı dev bir şirket. Bu 
yönüyle, aynı lokasyon-tesis içerisin-
de Avrupa’nın en kalabalık çalışan sa-
yısını barındıran firma. Üretimimizin 
Manisa’da olması; limanlara yakınlı-
ğı ve lojistik ağıyla da ihracatta bizi 
avantajlı konuma getiriyor. Şirket 
sahibimiz Ahmet Nazif Zorlu, Ves-
tel’i satın almasının ardından çeşitli 
araştırmalar sonucunda 1997 yılın-
da beyaz eşya bölümünü de kurma 
kararı aldı. O tarihten günümüze 
büyümemizi kararlılıkla sürdürüyo-
ruz. Üretim adedimizi her yıl daha 
da artırıyoruz. Bu yıl beyaz eşya bö-
lümü olarak, 12 milyon adet üretimi 
hedefliyoruz. Önümüzdeki yıl da 14 
milyonu hedefleyeceğiz. Elektronik 

biriminin de 6 milyonluk üretim he-
defi bulunuyor. 

“Günlük 250 bin 
elleçleme operasyonu 
gerçekleştiriyoruz”

Vestel’in depo biriminin nasıl bir 
iç yapısı ve malzeme hareketliliği 
bulunuyor? 
Tesis içerisinde 15 farklı noktada 
depomuz bulunuyor. Yaklaşık 650 
kişilik bir ekiple, günde 250 kontey-
ner ve 100 civarı tır yüklemesi ger-
çekleştiren bir çalışma tempomuz 
var. Sadece üretimden sonraki süreci, 
yani mamul sevkiyatı ve depolaması-
nı sağlıyoruz. Ürünlerin araçlara ve 
depolara yüklenmelerini düşündü-
ğümüz zaman, günlük 250 bin elleç-
leme operasyonu gerçekleştiriyoruz. 
Malzeme akışı ise planlama müdür-
leri kontrolünde gerçekleşiyor ve her 
fabrikanın kendi planlama müdürü 
bulunuyor. Büyüyen bir tesisiz ve Av-
rupalı üreticilere kendi markalarıyla 
da üretim gerçekleştiriyoruz. Çok 
marka, çok adet ve daha çok yayılım 
anlamına geliyor. Bu da yüksek kapa-
siteli bir depo zorunluluğunu berabe-
rinde getiriyor. 15 adet depomuzdan 
çoğu fabrika statüsünde. Hayata geçi-
receğimiz kapasiteli depo projemiz-
le, operasyonumuzu daha da verimli 
hale getirmeyi amaçlıyoruz. 

Operasyonlarınızda ne tür makine-
ler kullanıyorsunuz? 
Genellikle beyaz eşya taşıma ataş-
manlı 3 tonluk akülü forkliftler kul-
lanıyoruz. Beyaz eşya tarafındaki 
ürünler elektroniğe göre daha ağır 
olduğu için ataşmanla birlikte ağırlık 
8 tona kadar çıkıyor. Ürünleri 6 met-
re yüksekliğe kadar çıkardığımızı da 
göz önüne alırsak, makinelerin uy-
gun tonajlı olması gerekiyor. Yoğun 
olarak istif sistemi ile çalıştığımız için 
dar alandaki depolama ekipmanları-
na ihtiyaç duymuyoruz. Fabrikadan 
çıkan ürünler, bazen tekli bazen ikili 
bazen de üçlü şekilde istif edildiği 
için buna uygun makinelerle çalış-
mamız gerekiyor. Dolayısıyla 4 yollu 
valfe ve ilave ataşman basınç valfine 
sahip forkliftler tercih ediyoruz. 

     Emre ÇETİN /  VESTEL Depo ve Lojistik Müdürü

RÖPORTAJ

 TÜRKİYE’DE ELEKTİKLİ ev aletleri 
ve beyaz eşya sektörünün dev isimle-
rinden olan Vestel hem üretim gücü 
hem de ihracat başarısıyla ülke eko-
nomisine katkı sunan şirketler arasın-
da yer alıyor. Vestel’in bu başarısında 
ise üretim süreçlerindeki hassasiyet 
kadar, iyi yönetilen lojistik operasyo-
nu da kuşkusuz büyük rol oynamak-
ta. Fabrikadan çıkan ürünlerin depo-
lanmasından araçlara yüklenmesine 
kadar olan tüm süreçler, Vestel çalı-

TÜRK SANAYİSİNİN DEVİ, FABRİKASINDA 

EKİPMANLARIYLA OPERASYONEL 
MÜKEMMELİYETİ SAĞLIYOR!
Vestel’in Manisa’da yer alan fabrikasında çalışan 
355 depolama ve istifleme ekipmanı, Universal 
Handlers güvencesi ve satış sonrası desteğiyle 
lojistik operasyonlarını gerçekleştiriyor. Markanın 
depolama biriminde çalışan forkliftlerinin 
kiralama anlaşmaları ise Vestel’in memnuniyeti 
çerçevesinde 5 yıldan 7 yıla çıkarıldı. 
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UNIVERSAL HANDLERS  
KİRALAMA BİRİM DİREKTÖRÜ 

OSMAN EMRE ORUÇ:

“EN BÜYÜK 
AVANTAJIMIZ, TERZİ 
USÜLÜ ÇALIŞMAMIZ”  

Universal Handlers’in iş süreçlerini 
aktaran Kiralama Birim Direktörü 
Osman Emre Oruç ile aynı zamanda 
makine parkı ve Vestel ile olan iş bir-
liğindeki başarının sırrını konuştuk. 

Universal Handlers olarak nasıl bir 
filoya sahipsiniz ve nerelerde yer 
alıyorsunuz?   
Markadan bağımsız hizmet veren ve 
terzi usulü çalışan bir firmayız. Öne 
çıkardığımız temel konular arasında; 
doğru makineyi doğru işe uyarlamak 
ve satış sonrası alanında kaliteli hiz-
met sunmamız yer alıyor. Ürün gamı-
mızda yedek makinelerle birlikte 795 
adet makine mevcut. 705 makinemiz 
ise sahalarda aktif olarak çalışıyor. 
Hem Vestel gibi Türkiye’nin büyük ve 
köklü firmalarıyla çalışıyoruz hem de 
otomotiv, tekstil ve döküm sanayi gibi 
farklı sektörlerde yer alıyoruz. Ağırlık-
lı olarak depo içi istifleme makineleri 
ve forklift grupları olmakla beraber; 
platform, kazıcı-yükleyici, reach tru-
ck, sipariş toplayıcı, transpalet ve çeki-
ci gruplarında da ürünler sunuyoruz.  

Universal Handlers’ı güçlü kılan ve 
kurumsal firmalarda tercih edilir 
yapan unsurlar neler?
Beklentileri doğru analiz ediyor ve 
firmaların maliyetlerini düşürecek 
şekilde doğru işe doğru ekipmanları 
tavsiye ediyoruz. Ardından işi eksik-
siz yürütüyoruz. Ekipmanlarımız, bir 
üretim sahasının veya firmanın da-
marlarından akan kan gibidir. Bir fi-
lonun durması, işin hayati fonksiyon-
larının durması demek oluyor. Bizim 
amacımız da tüm işleyişi destekle-
mek. Bunu da satış sonrası hizmet-
lerdeki kalitemizle, yeri geldiğimizde 
kendi atölyemizi ilgili firmada kura-
rak ve teknik ekibimizle anlık des-
tekler vererek sağlıyoruz. Her talebe 
maksimum hızda cevap veriyoruz.  

“Birçok ekipman 
markasının sahip 

olduğu servis ve yedek 
parça tecrübesinden 

daha fazlasına sahibiz”

Markadan bağımsız olmanızın 
avantajları neler?  
En büyük avantajımız terzi usulü 
olmamız. Ancak ürün verirken ekip-

manların kaliteli olmasına dikkat 
ediyoruz. Bunun yanında eğitimli 
ve uzman kadrolarla çalışmak gere-
kiyor. Bu noktada birçok ekipman 
markasının sahip olduğu servis ve 
yedek parça tecrübesine sahibiz. Ay-
rıca makine sunarken operatörden 
yönetime kadar her kademedeki ta-
lepleri göz önüne alıyoruz. Böylelik-
le operasyonlarımızda komple bir 
memnuniyet yaratacak süreçler yü-
rütmüş oluyoruz. 

Vestel operasyonunuzla ilgili ne 
söylemek istersiniz?
Vestel bizim prestijli projelerimiz 
arasında yer alan bir müşterimiz. En 
küçük makineden 9 tonluk makine-
lere kadar ürün gamımızla kendileri-
ne hizmet veriyoruz. Talepleri sürek-
li artıyor ve makineler belli bir yaşa 
geldiğinde yaşanan arızalara çözüm-
ler bulunması, belli zamanlarda filo-
nun yenilenmesi gerekiyor. Bu zorlu 
süreçlerde kendilerine günün 24 
saati destek oluyoruz. Başarımızın 
meyvesini de Vestel’de daha önce ya-
şanmamış olan kira uzatımını alarak 
gerçekleştirdik. Kendimizi Vestel ai-
lesinin bir parçası olarak görüyoruz. 
Markanın gelişimine şahit olmaktan 
ve buna katkı sağlamaktan da gurur 
duyuyoruz. 

     Osman Emre ORUÇ /  Universal Handlers

“Vestel bünyesinde 
Universal Handlers’in 

sağladığı toplam  
355 adet, depo 

birimimizde ise 57 adet 
ekipman yer alıyor”

Ekipman tedariki konusunda  
Universal Handlers şirketiyle ne 
zamandır çalışıyorsunuz ve neler 
kiralıyorsunuz?
2004 yılından günümüze Universal 
Handlers ile çalışıyoruz. Vestel bün-
yesinde Universal Handlers’ın sağla-
dığı toplamda 355 adet ekipman yer 
alıyor. Platformlardan transpalete, 3 
tonlu akülüden 9 tonlu dizele kadar 
markanın sunduğu tüm makineler 
Vestel bünyesinde kullanılıyor. De-
polar birimi olarak ise biz 57 adet 
forkliftimizi tüm sahaya dağıtmış du-
rumdayız. Hem aldığımız ürünlerden 
hem de satış sonrası hizmetlerinden 
oldukça memnunuz. Bu memnuniyet 
tek şirketle çalışmamızın sürekliliğini 
beraberinde getiriyor. Son olarak ken-
dilerinden 17 adet makine alımı daha 
gerçekleştirdik. 2009 yılından beri sa-
dece akülü forklift kullanıyoruz. 

“Kesintisiz hizmet 
adına, Universal 

Handlers’in sadece 
bizimle ilgilenen bir 

ekibi var”

Universal Handlers ile olan iş bir-
liğinizin ve aldığınız hizmetin de-
tayları neler?  
Makineleri belli bir süreliğine kiralı-
yoruz. Akü değişimi, kart arızasında 

ücretsiz değişim ve lastik değişimi 
gibi her türlü bakım ve parça hizme-
tini kendilerinden sağlıyoruz. Ayrıca 
makinelerin kesintisiz hizmet sağla-
maları adına Universal Handlers’ın 
sadece bizimle ilgilenen bir ekibi 
var. Bu ekip, fabrikamız içerisinde 
adeta Vestel personeli gibi çalışıyor. 
Önemli makine arızası yaşandığı za-
man ikame makine tahsis edebiliyor-
lar. Operasyonlarımız da bu sayede 
hiç durmadan devam ediyor. Aynı 
zamanda operasyonlarımızı iyi bil-
melerinden ötürü forklift seçiminde 
de bize öneride bulunabiliyorlar. Bu 
öneriler, şirket verimliliği yanında, 
operatör alışkanlıkları ve konforu da 
göz önüne alınarak yapılıyor. Örne-
ğin operatörlerimiz joystickli fork-
liftler yerine kollu kullanımı tercih 
ediyorlar. Biz de bu tür alışkanlıkları 
kendilerine aktarıyoruz. Bu doğrultu-
da filomuza makineler ekliyoruz. 
 
Makinelerin çalışma süreleri ve ataş-
man seçimi için neler söylersiniz?
Her bir makinemizin yedek aküsü 
bulunuyor ve işlerin devamlılığı için 
akülerin her daim şarjda olması ge-
rekiyor. Akülerin değişimi ayrı bir 
lojistik operasyonu gerektirdiğinden 
bunu kendi personelimizle sağlı-
yoruz. Ataşmanlarımızı da forklift 
markasından bağımsız olmak üzere 
ihtiyacımıza uygun şekilde seçiyoruz. 
Ancak elbette forklift ile uyum sağla-
ması gerekiyor. Bu noktada Universal 
Handlers ataşman seçiminde de bize 
yardımcı oluyor. 

Makinelerle çalışmak erkek işi diye 
bilinir. Ekibinizdeki kadın çalışan-
lar için neler söylersiniz?
Lojistik sektöründe ve depolarda 
kadınların rolü azdır. Ancak son za-
manlarda bu sayı arttı. Biz de hem 
forklift operatörlüğü hem de puantör 
dediğimiz ürünü okutup konteynere 
yüklemelerin ayarlanmasından so-
rumlu birimlere kadın personel alımı 
sağlıyoruz. Titiz çalışmaları ve disip-
linli olmalarıyla tüm çalışanlarımıza 
örnek teşkil ediyorlar. Kendilerinden 
çok memnunuz. Ayrıca makineleri 
de arıza yaşanmaksızın ustalıkla kul-
lanıyorlar. Bu da önümüzdeki dönem 
kadın operatör sayımızın artacağını 
gösteriyor.

RÖPORTAJ
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UNIVERSAL HANDLERS  
BÖLGE KİRALAMA YÖNETİCİSİ   

HÜSNÜ AKMAN: 

ELEKTRİKLİ 
FORKLİFTE GEÇİŞİ 

SAĞLADI!  

Universal Handlers Bölge Kiralama 
Yöneticisi Hüsnü Akman, dergimize 
yaptığı değerlendirmede Vestel ile 
çalışırken güven ortamını sağladık-
larını belirterek; “Vestel’in devamlı 
tedarikçisi olarak verdiğimiz sözleri 
her zaman yerine getirdik. Günü-
müzde de doğru ürünlere yönlendir-
meye devam ederek teknik anlamda 
da iş birliğimizi sürdürüyoruz. Satış 

sonrası hizmetlerde de mühendis 
arkadaşlarımızla etle tırnak gibi-
yiz. Çünkü kiralık projelerde kar da 
zarar da ortaktır. Biz de bu güven 
ortamını sağlayarak yıllardır hiz-
metimizi sürdürüyoruz” şeklinde 
konuştu.  

Vestel fabrikasında kullanılan ekip-
manlarda bir dönüşüm de gerçek-
leştirdiklerini belirten Akman; “Bu 
kapsamda kendilerine LPG’li sistem-
den elektrikliye geçmeyi biz önerdik. 
Hem mali anlamda hem de çevresel 
faktörler açısından büyük faydala-
rı oldu. Neticede dizel makine sayısı 
azaldı ve forklift özelinde tamamen 
elektrikliye geçildi. Bu geçişi, ma-
kinelerin sadeleşmesi ve birbirini 
yedeklemesi şeklinde düzgünce sağ-
ladık. Süreç boyunca satış sonrası 

hizmetler departmanımızla birlikte 
organize olduk. Verdiğimiz iyi hiz-
met neticesinde de işlerimiz kusursuz 
yürüyor” dedi  

UNIVERSAL HANDLERS  
KİRALAMA VE İKİNCİ EL 
DEPARTMAN MÜDÜRÜ  

COŞKUN AKDENİZ: 

“5 YILLIK 
KİRALAMALARIMIZI 
VESTEL’DE 7 YILA 

ÇIKARAN TEK 
FİRMAYIZ!”  

2016 yılından günümüze Universal 
Handlers bünyesinde, 2018 yılından 
beri Universal Handlers’in Kirala-
ma ve İkinci El Departman Müdürü 
olarak görev yapan Coşkun Akdeniz, 
Vestel’de yer alan filoları hakkında şu 
detayları verdi: “2017 yılında Ves-
tel’de 220 makinemiz varken 2019’a 
gelindiğinde 300’lü adetlere ulaştık. 
Son dönemlerde depo birimine ver-
diğimiz 17 sıfır ekipmana ilaveten, 
pazarlama tarafına olan teslimatla-
rımızla birlikte şu anda 355 adette-
yiz. Transpaletten big truck’a kadar 
farklı ürün gamlarında ekipman 
sağlıyoruz. Vestel’deki operasyon-
larımızı ise markanın tahsis ettiği 
atölyemizde 8 adet teknisyenimizle 
sağlıyoruz. 24 saat filonun tüm arı-
za ve bakım ihtiyaçlarını karşılaya-
biliyoruz”.   

HİZMETTE MEMNUNİYET!                     

Markaya hizmet sunmadan önce bir 
şartname sürecine dahil olduklarını 
belirten Akdeniz; “Bu esnada çalı-
şacak ekipmanları belirliyoruz. Ar-
dından sözleşmeye uygun şekilde 
hareket ederek süreci ilerletiyoruz. 
Son olarak 5 yıllık kiralama periyo-
dumuzu, iki yıl daha uzatarak 7 yıla 

çıkarma başarısını gösterdik. Vestel 
ile bu periyodu uzatan tek firmayız. 
Aynı makinelerle hizmet sürekliliği-
ni sağlayacak olmamıza güvenmele-
ri ve satış sonrası güçlü desteğimiz 
bu memnuniyeti beraberinde getiri-
yor. Markadan bağımsız hizmet yet-
kinliğimiz güçlü bir yönümüz. Elbet-
te kendilerine ürün sunarken Vestel 
kalitesinde çalışabilecek bir markayı 
öneriyoruz. Öncesinde ise mutlaka 
bir fizibilite çalışmamız oluyor” ifa-
delerini kullandı.     Coşkun AKDENİZ /  Universal Handlers

     Hüsnü AKMAN /  Universal Handlers

RÖPORTAJ

http://sanyturkiye.com
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 2013 yılından itibaren TürkTraktör 
güvencesi ile Türkiye pazarında var-
lığını sürdüren New Holland marka 
nokta dönüşlü mini yükleyiciler ta-
rımsal uygulamalardan inşaata, şehir 
içi çalışmalardan liman işletmeciliği 
faaliyetlerine, döküm sektöründen 
küçük hacimli hafriyat çalışmalarına 
kadar birçok faaliyet alanında kendine 
yer buluyor. New Holland’ın patentli 
Super Boom® yükleyici kol tasarımı, 
bir önceki seride olduğu gibi 300 Seri-
si’ni de özellikle yüksek erişim istenen 
uygulamalarda ön planda tutuyor.

DAHA HASSAS KULLANIM SUNAN 
JOYSTICK KUMANDA KOLLARI        

300 serisinin verimli hidrolik sistemi 
sayesinde hızlı ve güçlü bir performans 
sağlanıyor. Gelişmiş hidrostatik yürü-
yüş mekanizması, operatörün maki-
neyi dar alanlarda çok hassas ve sınırlı 
hızlarla kullanımına imkân tanıyor.

Operatörün her fonksiyonu çok has-
sas ve kolay bir şekilde kumanda 
edebilmesi için 300 serisi modelleri-
nin çoğunda (L315 hariç), elektronik 
joystick kumanda kolları yer alıyor. 
Joystick kumanda sisteminde; yürü-
yüş sistemi, hidrolik fonksiyonlar ve 
yardımcı hidrolik çıkışların tamamı 
sadece 2 joystick ile yönetilebiliyor 
ve eğer istenirse operatörün kullanım 
tarzına göre joysticklerin hassasiyeti 
ayarlanabiliyor. 2 farklı yürüyüş hız 

modu bulunan 300 serisinde (L315 
hariç) yürüyüş hızı saatte 18 km’ye 
ulaşabilirken, operatör yürüyüş gru-
bunu ister tek joystick üzerinden 
isterse iki joystick ile kontrol edebi-
liyor. Operatör kendi alışmış olduğu 
kullanım tarzını kabin içerisindeki 
bir buton ile kolayca seçebiliyor. 

SEKTÖRDE ÖNCÜ İKİ FARKLI 
MOTOR                                                      

300 Serisi küçük ve orta segment 
mini yükleyici modellerde 2,2 litre-
lik Perkins marka motorlar, büyük 

segment modellerde ise küçük ha-
cimden yüksek motor gücü ve tor-
ku üretebilen FPT marka motorlar 
bulunuyor. Tamamı turbo şarjlı olan 
bu motorlarla yüksek performansın 
düşük yakıt tüketim değerleri ile sağ-
lanabildiği belirtiliyor.

FARKLI ATAŞMAN 
KULLANIMLARINDA YÜKSEK 
PERFORMANS                                        

300 Serisi’nin tüm modellerinde stan-
dart olarak yardımcı hidrolik çıkışlar 
yer alıyor. Bu sayede burgu, kırıcı, 

New Holland, 50 yılı aşkın 
süredir nokta dönüşlü 
mini yükleyici üretimi 
gerçekleştiriyor. Bugüne 
kadar 250 bin adetten 
fazla mini yükleyici üretimi 
gerçekleştiren firma, bu 
ürün grubu kapsamında da 
her geçen gün kendi 
teknolojisini geliştirmeye 
ve kendi müşteri profilini 
yaratmaya devam ediyor.

NEW HOLLAND 300 SERİSİ
NOKTA DÖNÜŞLÜ MİNİ YÜKLEYİCİLERLE 

ÇOK DAHA HIZLI VE VERİMLİ 
ÇALIŞMA İMKÂNI

ÜRÜN TANITIM

Ayrıntılı 
Bilgi İçin

Broşürü 
İndirin

https://www.newhollandismakineleri.com/getmedia/fc26bc39-2b41-46b4-a7a0-d226c1296095/NOKTA-DONUSLU.pdf?ext=.pdf
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açılır kapanır kova, balya tutucu gibi 
farklı ataşmanlar doğrudan makine 
üzerine bağlanarak kullanılabiliyor. 
Bu ataşmanların kontrolü, joystick 
üzerindeki bir oransal elektronik ku-
manda düğmesi ile sağlanıyor. 

Farklı ataşmanlar arasında hızlı ge-
çiş sağlamak üzere 300 Serisi tüm 
modellerde hızlı mekanik ataşman 
değiştirme sistemi yer alıyor. Bu sa-
yede operatör sadece iki adet levye 
hareketi bir ataşman bağlantısını sö-
küp-takabiliyor. New Holland’ın eski 
serisinde standart olarak bulundur-
duğu Basınç Altında Bağlantı Sistemi 
(CUP) yeni seri üzerinde de standart 
donanım olarak yer alıyor. Bu sistem 
ile farklı ataşmanları çalıştırmak üze-
re makine üzerine bağlanan hortum 
bağlantıları içerisinde kalan basınç, 
hidrolik sistem üzerindeki bir meka-
nizma ile kolayca tahliye edilebiliyor.

Serinin en büyün modeli olan L330 
üzerinde asfalt tıraşlama, fiber optik 
kablolama için asfalt testeresi, bü-
yük kar püskürtme gibi yol ekipma-
nı ataşmanlarının kullanımına imkân 
veren yüksek debi (high flow) sistemi 
standart olarak bulunuyor.

KOLAY VE KEYİFLİ KULLANIM          

300 Serisi’nde yenilenen operatör 
kabini ile gün boyu konforlu bir şe-

kilde çalışma imkânı sağlanıyor. Ope-
ratörün uzun saatler çalıştığı bu alan 
içerisinde geniş görüş alanı, kolay 
kullanım arayüzü, geniş iç hacim ve 
diz mesafesi, yeni joystick tasarımı ve 
buton yerleşimi kullanım kolaylığını 
ve keyfini üst seviyeye taşıyor.

300 Serisi’nde bulunan yeni joysti-
ckler kolay bir kullanım sağlarken, 

üzerinde yer alan butonlar parmak 
mesafesinde rahat bir erişim sunuyor. 
Kabin içerisinde komple yenilenen 
buton yerleşiminde operatörün sık 
kullandığı butonlar daha yakın ko-
numda bulunuyor. Anahtarsız marş 
butonunun tüm modellerde standart 
olarak bulunduğu 300 serisinde iste-
nirse hırsızlığa karşı koruma amaçlı 5 
haneli bir kod tanımı yapılabiliyor 

ÜRÜN TANITIM

300 SERİSİ KALDIRMA 
GEOMETRİSİ

DEVRİLME 
YÜKÜ

NOMİNAL 
TAŞIMA 

KAPASİTESİ
MOTOR MOTOR 

HACMİ
MOTOR GÜCÜ

BRÜT
MOTOR 
TORKU

BRÜT MOTOR TORKU 1.361 KG 680 KG PERKINS 2,2 L 60 HP 171 NM

L318 DIKEY 1.633 KG 818 KG PERKINS 2,2 L 60 HP 171 NM

L325 DIKEY 2.268 KG 1.135 KG FPT 3,2 L 82 HP 305 NM

L330 DIKEY 2.722 KG 1.360 KG FPT 3,2 L 90 HP 340 NM

http://newhollandismakineleri.com
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KATEGORİ MARKA MODEL ÜRETİM 
YILI

ÇALIŞMA 
SAATİ

KAZICI YÜKLEYİCİ CAT 432F2 2020 5,455

LASTİKLİ YÜKLEYİCİ CAT 980H 2013 27,925

LASTİKLİ YÜKLEYİCİ CAT 980H 2016 23,345

LASTİKLİ YÜKLEYİCİ CAT 980H 2016 30,705

LASTİKLİ YÜKLEYİCİ CAT 980L 2018 12,441

LASTİKLİ YÜKLEYİCİ CAT 980L 2020 5,550

LASTİKLİ YÜKLEYİCİ CAT 980L 2020 5,980

PALETLİ EKSKAVATÖR CAT 313FGC 2015 8,235

PALETLİ EKSKAVATÖR CAT 313FGC 2016 6,626

PALETLİ EKSKAVATÖR CAT 329DL 2013 14,786

PALETLİ EKSKAVATÖR CAT 336D 2012 11,921

PALETLİ EKSKAVATÖR CAT 336D 2013 16,160

PALETLİ EKSKAVATÖR CAT 349D L 2013 17,758

PALETLİ EKSKAVATÖR CAT 349D L 2013 22,935

PALETLİ EKSKAVATÖR CAT 349D2 2016 18,812

2.EL

KATEGORİ MARKA MODEL ÜRETİM 
YILI

ÇALIŞMA 
SAATİ

KAZICI YÜKLEYİCİ HMK 102B 2004 10,500

KAZICI YÜKLEYİCİ HMK 102S 2004 9,500

KAZICI YÜKLEYİCİ MST 644T 2013 10,300

LASTİKLİ YÜKLEYİCİ CASE 821E 2007 19,000

LASTİKLİ YÜKLEYİCİ CASE 821F 2015 19,000

LASTİKLİ YÜKLEYİCİ CASE 821F 2020 5,000

LASTİKLİ YÜKLEYİCİ CASE 921F 2015 17,900

LASTİKLİ YÜKLEYİCİ HITACHI ZW 220 2013 29,000

LASTİKLİ YÜKLEYİCİ HITACHI ZW 250 2008 28,000

MİKRO YÜKLEYİCİ NEWHOLLAND L318 2021 650

PALETLİ EKSKAVATÖR CASE 130C BLADE 2018 6,599

PALETLİ EKSKAVATÖR CASE 921F 2018 18,500

PALETLİ EKSKAVATÖR CASE CX370C 2018 12,500

PALETLİ EKSKAVATÖR CASE CX370C 2018 13,500

PALETLİ EKSKAVATÖR CASE CX370C 2018 13,500

PALETLİ EKSKAVATÖR CASE CX370C 2018 13,500

PALETLİ EKSKAVATÖR CASE CX370C 2018 13,500

PALETLİ EKSKAVATÖR CASE CX500C 2018 13,500

PALETLİ EKSKAVATÖR HITACHI ZX210 2006 16,500

PALETLİ EKSKAVATÖR HITACHI ZX350LCH-5A 2017 17,000

PALETLİ EKSKAVATÖR HITACHI ZX530LCH-5A 2016 22,000

PALETLİ EKSKAVATÖR HITACHI ZX530LCH-5A 2016 22,000

PALETLİ EKSKAVATÖR HYUNDAİ 290 LC 2008 12,600

Bu liste aylık olarak güncellenmektedir.

Borusan Makina ve Güç Sistemleri 
Meclis-i Mebusan Cad. No:35-37 Salıpazarı Beyoğlu - İST.
0212 393 55 00   www.borusancat.com

http://rbauction.com.tr/
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FİRMA ADI MARKALAR TELEFON İNTERNET ADRESİ

30 ÇUKUROVA ZİRAAT Çukurova 0216 625 15 00 www.cukurovaziraat.com.tr • • • • • •

31 DAS OTOMOTİV Terex, Genie, Cimolai, Bronto, Manitex, Ormig 0216 456 57 05 www.dasoto.com.tr • • • •

32 DELKOM GRUP Delkom 0312 354 13 84 www.delkom.com.tr •

33 DEVRAN KEPÇE Devran 0212 278 47 63 - •

34 ELS LIFT Els 0224 241 30 90 www.elslift.com •

35 EMSAMAK Junjin, P&V, Bulroc, Vibro, Fadroma 444 24 49 www.emsamak.com • • •

36 ENKA PAZARLAMA
Hitachi, Kawasaki, Bell, Tadano, Dynapac,CT Power, 
Mitsubishi, FPT TCM, Tailift, Palfinger,HBM Nobas,Hitachi 
Sumitomo,Xilin,Tana

0216 446 64 64 www.enka.com.tr • • • • • • • •

37 ERKE GROUP PTC, IHC, Sem, Leffer, Saici, Locatelli, Fuwa, Faresin, 
Grindex, Toyo, Compair 0212 360 35 35 www.erkegroup.com • • • • • • •

38 ERKOM Everdigm, Mine Master, GHH, Famur, Hazemag, Turbosol, 
Rotair, Sunward, Shantui 0312 354 93 00 www.erkom.com.tr • • • • •

39 ESSA GRUP Parker Plant, Power Curbers, Roadtec, Power Pavers 0312 386 09 20 www.parkerturkiye.com •

40 FORD Ford 444 36 73 www.ford.com.tr •

41 FORMAK Formak, Baoli 0216 452 68 60 www.formakforklift.com • •

42 FORSEN MAKİNA Sennebogen, Jenz, Backhus, Ardelt, Kröger, PDI 0212 393 24 00 www.forsen.com.tr • •

43 GALEN GROUP Galen, Metalon 0312 815 46 94 www.galengroup.com.tr  • • •

44 GAMA Zoomlion, Lonking, Mustang,PrimeTech, Manitex 
Liftking, EP 0312 248 42 00 www.gama.com.tr • • •

45 GOODYEAR Goodyear 0212 329 50 50 www.goodyear.com.tr •

46 GÖKER Gomaco, Fiori, Betonwash, 0312 267 09 94 www.goker.com.tr • •

47 GÜRİŞ ENDÜSTRİ Güriş, Furukawa 0216 305 05 57 www.gurisendustri.com • • • •

48 HAMAMCIOĞLU Bobcat, Ingersoll Rand, Doosan 0216 394 32 10 www.hamamcioglu.com • • • •

49 HASEL İSTİF MAK. Linde, Combilift, Kobelco 0850 550 0 444 www.hasel.com • • • • •

50 HASEL İŞ MAK. Hyundai 0850 260 04 04 www.hasel-hyundai.com • •

51 HCS MAKİNA Liebherr 0216 492 57 51 www.hcs-liebherr.com.tr •

52 HİDROKON Hidrokon 0332 444 88 11 www.hidrokon.com •

53 HİDROMEK Hidromek 444 64 65 www.hidromek.com.tr • • •

54 HYTSU Hytsu 0232 877 00 44 www.hytsuforklift.com.tr • • •

55 IMER-L&T Imer-L&T 0382 266 23 00 www.imer-lt.com.tr •

56 IMI Venieri, Astec, Arjes, GF Gordini 0312 425 10 06 www.imi.biz.tr •

57 İLKERLER Allison Transmission, Omega, Federal Power, CVS Ferrari, 
Stanadyne, Delphi 0212 576 80 80 www.ilkerler.com • • • •

58 İNAN MAKİNA MTB 0212 549 25 00 www.mtbbreakers.com • • • •
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FİRMA ADI MARKALAR TELEFON İNTERNET ADRESİ

1 ABDÜLKADİR ÖZCAN Petlas, Starmaxx, Toyo Tires, Maxxis, Hankook 0312 309 30 30 www.abdulkadirozcan.com.tr • •

2 ACARLAR MAKİNE Haulotte Group, Omme Lift, Ruthmann, Unic Crane, 
Teupen 0216 581 49 49 www.acarlarmakine.com • •

3 ACR PLATFORM Rent Rise 0216 970 50 70 www.rentrise.com.tr • • •

4 ADV MAKİNE FM Gru S.R.L. 0216 580 86 12 www.advmakine.com.tr •

5 AKEM GROUP Raimondi Cranes, Maber 0216 361 13 52 www.akemgroup.com • •

6 AKM İŞ 
MAKİNALARI EIK Engineering, Prime Tech, Petzolato, Foeck, Cleanfix 0216 518 03 00 www.akmismakinalari.com •

7 ALFATEK Sandvik, Schwing Stetter, Rammer, Soosan 0216 660 09 00 www.alfatekturk.com •

8 ALİMAR Mitsubishi, Euro Energy 0312 384 15 80 www.alimar.com.tr • •

9 ALTA VİNÇ Tornello Gru 0216 456 30 38 www.altavinc.com •

10 ANSAN HİDROLİK Ansan 0262 341 45 30 www.ansanhidrolik.com.tr • •

11 ARLİFT Skyjack, Niftylift, Dalian 0212 671 19 21 www.arlift.com • • • •

12 ARSER Still  0216 420 23 35 www.still-arser.com.tr • • • • •

13 ASCENDUM MAKİNA
Volvo İş Makinaları, SDLG iş makinaları,TEREX bekoloder 
ve kaya kamyonları, Metso mobil kırıcı ve eleme 
makinaları, Sany paletli vinç ve forekazık makinaları

0216 581 80 00 www.ascendum.com.tr • • • •

14 ATİLLA DURAL Liebherr, Alimak, Altec, 0212 280 98 99 www.atilladural.com • • • •

15 ATLAS COPCO Atlas Copco 0216 581 05 81 www.atlascopco.com.tr • • • •

16 AYTUĞLU DİZEL FP Diesel, Cummins, PAI Industries, Pro Power Product 0216 410 80 52 www.aytuglu.com •

17 BEMTAŞ KULE VİNÇ Soima, The Böcker 0216 494 55 27 www.kulevinc.com • • •

18 BETONSTAR Betonstar 0232 868 56 00 www.betonstar.com • •

19 BENİM FİLOM Benim Filom 0850 210 56 00 www.benimfilom.com •

20 BORUSAN MAKİNA 
ve GÜÇ SİSTEMLERİ 

Cat, Metso, Genie, Mantsinen, CDE, SEM, Exxon Mobil 
ve MaK 444 12 28 www.bmgs.com.tr • • • • • • • • •

21 BOSKAR Caterpillar, Tennant, Baumann 0216 417 81 89 www.boskar.com.tr • •

22 BRİSA Bridgestone, Lassa, Otopratik 0212 385 84 50 www.brisa.com.tr •

23 CERMAK Takeuchi 0212 671 57 44 www.takeuchi.com.tr • • •

24 CEYLİFT Ceylift 0322 394 39 00 www.ceylift.com •

25 CEYTECH Ceytech 0322 394 39 00 www.cey-tech.com •

26 CEYTREYLER Ceytreyler 0322 394 39 00 www.ceytreyler.com •

27 ÇELİKBİLEK MAKİNE Bestlift, Kito, Lifter, Airpes, 0212 222 01 56 www.celikbilekmak.com.tr • •

28 ÇESAN Çesan 0312 267 05 00 www.cesanas.com • •  

29 ÇÖZÜM MAKİNA Carraro, Yanmar, Subaru, C.E.E.I., Zob, Kintowe, Orlaco 0212 482 78 18 www.cozum-makina.com •

http://www.dasoto.com.tr
http://www.delkom.com.tr
http://www.elslift.com
http://www.emsamak.com
http://www.enka.com.tr
http://www.erkegroup.com
http://www.erkom.com.tr
http://www.parkerturkiye.com
http://www.ford.com.tr
http://www.formakforklift.com
http://www.forsen.com.tr
http://www.galengroup.com.tr
http://www.gama.com.tr
http://www.goodyear.com.tr
http://www.goker.com.tr
http://www.gurisendustri.com
http://www.hamamcioglu.com
http://www.hasel.com
http://www.hasel-hyundai.com
http://www.hcs-liebherr.com.tr
http://www.hidrokon.com
http://www.hidromek.com.tr
http://www.hytsuforklift.com.tr
http://www.imer-lt.com.tr
http://www.imi.biz.tr
http://www.ilkerler.com
http://www.mtbbreakers.com
http://www.abdulkadirozcan.com.tr
http://www.acarlarmakine.com
http://www.rentrise.com.tr
http://www.advmakine.com.tr
http://www.akemgroup.com
http://www.akmismakinalari.com
http://www.alfatekturk.com
http://www.alimar.com.tr
http://www.altavinc.com
http://www.ansanhidrolik.com.tr
http://www.arlift.com
http://www.still-arser.com.tr
http://www.ascendum.com.tr
http://www.atilladural.com
http://www.atlascopco.com.tr
http://www.aytuglu.com
http://www.kulevinc.com
http://www.betonstar.com
http://www.benimfilom.com
http://www.bmgs.com.tr
http://www.boskar.com.tr
http://www.brisa.com.tr
http://www.takeuchi.com.tr
http://www.ceylift.com
http://www.cey-tech.com
http://www.ceytreyler.com
http://www.celikbilekmak.com.tr
http://www.cesanas.com
http://www.cozum-makina.com
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88 PENA MADEN Normet, Schopf, TM, Betek, DSI, Mitsubishi, Protan, 
MineArc, Nokian, Nordic Lights, Enelex 0312 443 00 70 www.penamaden.com • • •

89 Pİ MAKİNA Pi Makina 0312 484 08 00 www.pimakina.com.tr • • • •

90 PUTZMEISTER Putzmeister 0282 735 10 00 www.putzmeister.com.tr • • • •

91 QUICKLIFT Yale 0216 290 28 28 www.yaleturkiye.com • •

92 REKARMA Crown, Avant, Leguan, JMG, Dynaset, Ron, Mahr, Rekarm 0216 593 09 42 www.rekarma.com.tr • • • • • •

93 RENAULT Renault 0216 524 10 00 www.renault-trucks.com.tr • •

94 TIRSAN Tırsan, Kässbohrer 0216 564 02 00 www.tirsan.com.tr • • •

95 SANDVIK Sandvik 0216 453 07 00 www.sandvik.coromant.com •

96 SCANIA Scania 0262 676 90 90 www.scania.com.tr • • •

97 SITECH Trimble 0216 250 00 01 www.SITECH-eurasia.com •

98 SİF İŞ MAKİNALARI Jcb, Powerscreen, Rubble Master, Vibromax 0216 352 00 00 www.sif-jcb.com.tr • • •

99 SİLVAN SANAYİ Silvan 0216 399 15 55 www.silvansanayi.com •

100 SOLİDEAL Solideal 0216 489 15 00 www.solideal.com.tr • • •

101 TEKNİKA Clark 0212 250 25 50 www.teknikatas.com.tr • • • • • •

102 TEKNOMAK Ammann, Teknomak 0312 815 14 69 www.teknomak.com.tr • • • •

103 TEMSA İŞ 
MAKİNALARI Komatsu, Dieci, Omg, Terex Finlay, Volvo Kamyon,Crown 0216 544 58 01 www.temsaismakinalari.com • • • • • •

104 TERA MÜMESSİLLİK Jaso, Goian 0216 508 18 00 www.teramak.com.tr • •

105 TETAŞ Chery 0212 866 91 00 www.tetasmakina.com • •

106 TGM KULE VİNÇ Tgm 0380 553 74 14 www.tgmkulevinc.com • • •

107 TOYOTA İSTİF 
MAKİNALARI Toyota 0216 590 06 06 www.toyota-forklifts.com.tr • •

108 TSM GLOBAL Sumitomo, Hyster, Ammann, Yanmar, Fuchs, Iteco, Mafi, 
Carer, Mtg 0216 560 20 20 www.tsmglobal.com.tr • • • • •

109 TÜNELMAK Tünelmak 0216 561 09 90 www.tunelmak.com.tr • • • •

110 TÜRK TRAKTÖR Case, New Holland 0312 233 33 33 www.turktraktor.com.tr • • • •

111 UYGUNLAR DIŞ 
TİCARET Liugong, Dressta 0216 425 88 68 www.uygunlar.com • • • • •

112 UZMANLAR 
PLATFORM Uzmanlar 0216 582 00 40 www.uzmanlarplatform.com •

113 UP MAKİNE ELS, Palazzani, Mighty Crane, ATN, France Elévateur, 
Faraone 0224 241 30 90 www.upmakine.com • • •

114 VOLVO PENTA Volvo 0216 655 75 00 www.volvopenta.com •

115 WACKER NEUSON Wacker Neuson 0216 574 04 74 www.wackerneuson.com.tr • • •

116 WIRTGEN ANKARA Wirtgen, Vögele, Hamm, Kleeman 0312 485 39 39 www.wirtgen-group.com/ankara • • •
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FİRMA ADI MARKALAR TELEFON İNTERNET ADRESİ

59 İŞMAKTAŞ MAKİNA 
İMALAT Genie Teleskopik Handler, Hammer srl, Bigleopart,Mozelt 0216 518 03 00 www.ismaktas.com • • •

60 JUNGHEINRICH Jungheinrich 444 58 64 www.jungheinrich.com.tr • •

61 KALE MAKİNA Kubota, Gehl, Avant, Merlo, Thwaites, JLG 0216 593 93 00 www.kalemakina.com.tr • • •

62 KARUN GRUP Manitowoc, Bauer, Grove, RTG, Klemm, Prakla, Goldhofer 444 24 94 www.karun.com.tr • • • •

63 KARYER TATMAK Bomag, Cifa, Casagrande, Jlg Heli, Lintec, IPC Gansow, 
Bucher 0216 383 60 60 www.karyer-tatmak.com • • • • •

64 KAYAKIRANLAR Msb 0216 466 41 22 www.msbkiricilar.com •

65 KENTSEL MAKİNA Vibrotech 0312 395 46 59 www.kentselmakina.com • • •

66 KOZA İŞ 
MAKİNALARI Merlo, Red Rhino 0216 527 89 91 www.koza-is.com •

67 LASZIRH Laszırh 0212 771 44 11 www.laszirh.com • •

68 LIEBHERR Liebherr 0216 453 10 00 www.liebherr.com • • •

69 MAATS Manitou, D'avino, MRT, Doosan, Atlas Weyhausen, 
DitchWitch, Mustang 0312 354 33 70 www.maats.com.tr • • • • •

70 MST İŞ MAKİNALARI Mst 0216 453 04 00 www.mst-tr.com • • • •

71 MAKLİFTSAN Hangcha 444 65 53 www.makliftsan.com.tr • • • • •

72 MEKA Meka 0312 397 91 33 www.meka.com.tr • •

73 MERCEDES Mercedes 0212 867 30 00 www.mercedes-benz.com.tr • • • •

74 METALOKS Metaloks 0312 394 16 92 www.metaloks.com.tr • • •

75 MICHELIN Michelin 0212 317 52 62 www.michelin.com.tr • •

76 MTU MTU 0212 867 20 00 www.mtu-online.com • •

77 MUNDES MAKİNA Groeneveld, Prreundt, Goo-Far 0216 459 69 02 www.mundesmakina.com •

78 NET MAK Netlift, Netinox, GrabiQ 0216 364 24 00 www.netmak.com.tr • • • • •

79 OM MÜHENDİSLİK Om 0216 365 58 91 www.ommuhendislik.com.tr • • • • •

80 OYMAN MAKİNA Oyman 0462 711 24 25 www.oymanmakina.com.tr • • • • •

81 ÖZİSMAK Heli, Ferrari, SMZ, Nova 0212 549 13 39 www.ozismak.com • • • • • •

82 ÖZKARA HİDROLİK Eurocomach, Faresin, MDB 0312 354 27 33 www.ozkarahidrolik.com • •

83 POWER TK Perkins 0216 594 59 59 www.powertk.com.tr •

84 PAGE Dillinger Hütte, Sleipner, Durel, Yokohama, Dufendofin 0216 574 44 97 www.page-ltd.com • •

85 PAKSAN Paksan 0262 433 24 53 www.paksan.com • • • •

86 PAKSOY Topcon Sokkia 0850 333 75 79 www.paksoyteknik.com.tr •

87 PALME MAKİNA Palme 0216 466 04 78 www.palmemakina.com • • •  

http://www.penamaden.com
http://www.pimakina.com.tr
http://www.putzmeister.com.tr
http://www.yaleturkiye.com 
http://www.rekarma.com.tr
http://www.renault-trucks.com.tr
http://www.tirsan.com.tr
http://www.sandvik.coromant.com
http://www.scania.com.tr
http://www.SITECH-eurasia.com
http://www.sif-jcb.com.tr
http://www.silvansanayi.com
http://www.solideal.com.tr
http://www.teknikatas.com.tr
http://www.teknomak.com.tr
http://www.temsaismakinalari.com
http://www.teramak.com.tr
http://www.tetasmakina.com
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http://www.tsmglobal.com.tr
http://www.tunelmak.com.tr
http://www.turktraktor.com.tr
http://www.uygunlar.com
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http://www.ozismak.com
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KİRALAMA

KİRALAMA FİYATLARI

YÜKSELTME EKİPMANLARI
Akülü Makas

6 - 8 Metre 350 - 400
10 - 12 Metre 400 - 500 
14- 16 Metre 600 - 750

Dizel Makas
10 - 12 Metre 1.100 - 1.300

15 Metre 1.500 - 1.700
18 Metre 1.650 - 1.850
22 Metre 2.800 - 3.200

Akülü Eklemli
12 - 14 Metre 1.400 - 1.500
15 - 16 Metre 1.600 - 1.700

Dizel Eklemli
16 - 18 Metre 1.500 - 1.800
20 - 26 Metre 2.200 - 2.600

41 Metre 4.000 - 5.000
Paletli Teleskopik

30 -42 Metre 3.000 - 4.500
20 - 22 - 23 - 24 Metre 16.000 - 17.600

Dizel Teleskopik
16 - 20 Metre 1.500 - 2.500
28 - 43 Metre 3.000 - 5.000

İŞ MAKİNELERİ
ARAÇLAR BÜYÜKLÜK (hp, ton) AYLIK (Euro)

LASTİK TEKERLEKLİ 
YÜKLEYİCİLER

50 - 149 hp
150 - 249 hp
250 - 400 hp

2.000 - 3.000
3.000 - 6.000
3.250 - 8.000

MİNİ YÜKLEYİCİLER 2 - 3 ton 1.500 - 2.500

BEKOLU 
YÜKLEYİCİLER 70 - 115 hp 1.200 - 1.500

TELESKOBİK 
YÜKLEYİCİLER 10 - 15 m 2.500 - 4.000

PALETLİ 
EKSKAVATÖRLER

1 - 20 ton
20 - 30 ton
30 - 40 ton
40 - 50 ton

1.500 - 3.000
3.000 - 4.500
5.000 - 7.000
6.500 - 9.000

LASTİK TEKERLEKLİ 
EKSKAVATÖRLER 15 - 25 ton 2.500 - 4.000

GREYDERLER 125 - 150 hp
150 - 200 hp

4.000 - 5.000
5.500 - 6.500

DOZERLER 250 - 350 hp
350 - 450 hp

8.000 - 10.000
10.000 - 14.000

TOPRAK SİLİNDİRLERİ 10 - 15 ton 2.000 - 3.000

ASFALT SİLİNDİRLERİ 6 - 11 ton 2.000 - 3.500

ASFALT SERİCİLER / 
KAZIYICILAR 500 - 1.000 t/saat 8.000 - 15.000

KULE VİNÇLER
KAPASİTE AYLIK (Euro)

6 - 8 ton 3.500 - 4.000

FORKLİFT & DEPO İÇİ EKİPMANLAR
ARAÇLAR KAPASİTE GÜNLÜK (Euro) AYLIK (Euro)

DİZEL FORKLİFTLER
0 - 2 ton

2 - 3,5 ton
3,5 ton üzeri

45 - 55
55 - 65
70 - 80

700 - 800
800 - 900

950 - 1.000

LPG/BENZİNLİ FORKLİFTLER
0 - 2 ton

2 - 3,5 ton
3,5 ton üzeri

45 - 55
55 - 65
70 - 80

700 - 800
800 - 900

950 - 1.050

AKÜLÜ FORKLİFTLER
0 - 2 ton

2 - 3,5 ton
3,5 ton üzeri

55 - 65
75 - 85
95 - 105

800 - 900
1.050 - 1.150
1.350 - 1.450

AKÜLÜ TRANSPALETLER 500 - 2.000 kg
2.000 kg üzeri

20 - 30
25 - 35

250 - 350
300 - 400

PALET İSTİFLEYİCİLER 600 - 1.600 kg 25 - 35 400 - 500

REACH TRUCK MAKİNELER 1.000 - 2.000 kg
2.000 kg üzeri 70 - 80 950 - 1.050

“Belirtilen fiyatlar ihtiyaç sahiplerine tahmini bir fikir vermesi amacıyla sektörden alınan bilgilerle derlenmiştir. 
Rakamlar; marka, model, süre, yer, operatör ve diğer kiralama koşullarına göre değişiklik gösterebilir. Nihai fiyatlar için kiralama firmalarına danışınız.”

http://caseismakineleri.com


http://volvopenta.com
http://sif.com.tr


http://makinaparkuru.com

